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Marek Kubiak z Psar w gm. Przykona 
wielkopolskim komendantem wojewódzkim PSP

Dlaczego 
zostałem 
strażakiem

27 lipca młodszy brygadier Marek Kubiak, dotychczasowy zastępca 
komendanta miejskiego straży pożarnej w Koninie został wielkopolskim  
komendantem wojewódzkim. Taką decyzję, na wniosek komendanta 
głównego, podjął minister spraw wewnętrznych. Strażak z Konina za
stąpił na stanowisku nadbrygadiera Ryszarda Kamińskiego.

We wtorek, 2 5  lipca w bloku mieszkalnym w Brudzyniu w  
gminie Brudzew, wczesnym rankiem, kiedy jeszcze wszyscy 
spali wybuchł gaz. Na miejscu zginął mężczyzna, w którego 
mieszkaniu doszło do eksplozji, wszyscy mieszkańcy na czas 
akcji ratunkowej i gaśniczej zostali ewakuowani z budynku.

Premier otworzył nowy odcinek autostrady

Do eksplozji doszło o godz. 
3.00 rano. 41- letni m ężczyzna 
we własnym  m ieszkaniu odciął 
bu tlę  gazow ą z propan -  bu ta
nem  od kuchenki a następnie 
przeniósł ją do pokoju. Na sk u 
tek  nagrom adzenia się gazu w 
pom ieszczeniu nastąpi! w ybuch, 
co spow odow ało pożar w po
m ieszczeniu. N atychm iast ew a
kuow ano blisko 60 m ieszkań
ców  budynku.

N iestety  na m iejscu zginął

spraw ca w ybuchu. Policja nie 
w yklucza próby  sam obójczej. 
Po dw ugodzinnej akcji g aśn i
czej, w k tórej uczestn iczyli s tra 
żacy z PSP w T urku  oraz OSP 
w B rudzew ie i W ładysław ow ie 
m ieszkańcy  wrócili do sw oich 
m ieszkań . Fachow cy budow ni
ctw a nie stw ierdzili uchybień  
w konstrukcji budynku , do k tó 
rych m ógł doprow adzić w ybuch 
butli.

m

Miranda znowu 
zast raj kowala

Kiedy w ydaw ało się, że kon flik t w M irandzie  zo s ta ł zażegany, Zarząd spółki w yco fa ł się  
z w ypracow anego ze zw iązkam i porozum ienia. Zw iązkow cy zapow iedzieli s tra jk . Prezes  
zagroził konsekw encjam i dyscyplinarnym i. W iększość zw łaszcza starszych pracow ników  
firm y nie u lękła  s ię. W  miniony czw artek  przeprowadzono s tra jk  ostrzegaw czy. Jeżeli 
Zarząd nadal będzie czynił uniki, pracow nicy zapow iadają prowadzony do sku tku  s tra jk  
okupacyjny.

Rokowania działających w  ZPJ 
„M ira n d a ”  zw iązków zawodo
w ych z Zarządem spółki, trw a ły 
pół roku. W reszcie, 12 czerwca,

REKLAMA

wypracowano porozum ienie. 
P racownicy m ie li otrzym ać po 
pięćset złotych w  trzech ratach i 
nie m niej niż ośm ioprocentową

podwyżkę od sierpnia tego roku. 
M iano także dokapitalizować fun
dusz socjalny.
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Wpuszczeni w 3 komorowe okna z PCV.

Pijany na służbie
Blisko 2  promile alkoholu w  wydychanym powietrzu m iał 

podczas służby policjant Komendy Powiatowej Policji w  Tur
ku. Z  nieoficjalnych informacji, wiadomo, że to  kolejna alko
holowa wpadka tego policjanta. Na razie zosta ł odsunięty z 
pełnionej dotychczas służby na inne stanowisko.

P o lic ja n t za liczy ł p rzys łow io - niesiony z dotychczas pełnionego 
wą „w p a d kę ” z n ie d z ie li na po- stanowiska do czasu wyjaśnienia 
n ie d z ia łe k  24 lipca . Po zbadaniu  sprawy. m
a lko m a t w skaza ł 1,77 p ro m ila
a lko h o lu  w  w ydychanym  pow ie 
trzu . -  W spraw ie tegoż p o lic ja n 
ta zostało wszczęte postępowanie  
dyscyplinarne i  dopiero kiedy 
zostanie zakończone kom endant 
podejm ie decyzję o jego u ka ra 
n iu . Do tego czasu kom endant 
n ie  będzie się w yp o w ia d a ł- po
w iedz ia ła  s ie rż. sztab. Bożena 
M a jew ska , rze czn ik  p o lic ji w  
T u rk u .

Na czas trwania postępowania 
„przyłapany” po lic jant został prze-
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ZESTAW sat na własność za 
1 zł dziennego abonomentu

AUTORYZOWANY dystrybutor
L U X -D O M

W zachodniej Europie prak
tycznie wycofano już  z 
p rodukc ji 3- i 4-kom orowe okna 

z PCV. N ie  ma tam także okien, 
j r  w  k tó rych  ram a ma m nie j niż 

65 m m  głębokości, w  k tó rych  
dość często w ykrapla ła się na 

£  wewnętrznych pow ierzchniach 
para wodna. Najlepszym rozwią
zaniem okazały się okna z 5 ko

m oram i i ram am i o grubości ok. 
70mm.

A  w  Polsce?
Pom im o m roźnych zim , nadal 

sprzedaje się to, z czego zrezyg
nowano już  w  innych krajach. Do 
w yją tków  należą n ieliczne firm y, 
podążające za najnowszym i tren 
dami. W śród n ich uwagę zwra
cają o ferty  B udvar C entrum , a

także Fenster Techn ik . F irm y  te 
spełniają nie ty lko  najnowsze w y
magania techniczne, ale również 
cenowe, bo sprzedają 5 kom oro
we okna w  cenie 3 kom orow ych.

Najbliższe B iu ro  Handlowe 
firm y  B U D VAR  C entrum  S.A. 
znajduje się:

TU R EK , u l. B row arna 1 4 ,  
t e l . ( 0 6 3 )  2 7 8  3 8  7 8

L o k a ta  
n a  b a n k
najlepsze oprocentowanie

Turek:
PI. Wojska Polskiego 10, tel. 063 289 19 55
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Ponad 3 0  arów poszycia leśnego spłonęło w  drugiej poło

w ie lipca na terenie  powiatu tureckiego. Jak informują stra
żacy w  większości przypadków to  podpalenia, na co wskazu
ją  okoliczności powstających pożarów.

Podpalenia w lasach

2

Oferował łapówkę
„Chytry dwa razy tra c i”- o tym , ja k  aktualne je s t to  staropolskie porzekadło przekonał się 

pewien m ieszkaniec Dobrej, który próbował przekupić policjantów, oferując im łapów kę.

Pożarom poszycia leśnego w  
okresie lipca sprzyjała d ługotrw a
ła susza, k tó ra  dodatkowo ułatw ia
ła podpalaczom zadanie. Najczęś
ciej pożary lasów m ia ły  miejsce w  
gm in ie  W ładysławów i Kawęczyn, 
rzadziej, choć również się zdarza
ły  w  gm inach Dobra i Malanów. 
O podpaleniu św iadczyły nietypo
we m iejsca powstania ognia oraz

W  poniedziałek, 2 4  lipca wczesnym rankiem na poboczu 
drogi w  Albertowie (gm . Turek) znaleziono zwłoki mieszkań
ca gminy Tuliszków. Policja bada przyczyny i okoliczności 
śmierci denata.

Denat na
Z w łok i 51-letniego m ieszkań

ca gm iny  T u liszkó w  znaleziono 
na poboczu szosy oko ło  godz. 
5.00. W  ch w ili znalezienia męż
czyzna leżał na plecach. Na gło-

Uratowali boćka
W  czw artek, 2 1  lipca o godz. 1 4 .2 0  w  Wielopolu (gm . 

Tuliszków) strażacy z PSP w Turku po raz pierwszy mieli oka
zję użyć nowego podnośnika 
Floriana.

Podnośnik okazał się niezbęd
ny do tego, aby do gniazda w ło
żyć uczącego się latać m łodego 
bociana. Prawdopodobnie m łody 
ptak nie m óg ł poradzić sobie z 
trudną sztuką szybowania dlate
go zdecydował się na spacery po

W  czw artek, 2 7  lipca na ul. Uniejowskiej na sku tek  zwar
cia instalacji elektrycznej zapaliła się komora silnika w for
dzie sierra.

Płonący ford

Do zdarzenia doszło około 
godz. 11.15 na ul. U niejowskiej, 
n iedaleko b iurowca kopalni. 
Spod m aski forda s ie rry  zaczął 
wydobywać się dym. K ieru jący 
fordem  zjechał na pobocze i sam 
próbow ał ugasić ogień. Na pomoc 
przyb ieg li również pracownicy

małe odstępy czasu i odległości. 
Często ogień pojawiał się w  k ilku  
b lisko siebie położonych skupi
skach, co m ogło doprowadzić do 
powstania większego zagrożenia. 
W  gaszeniu płonącego poszycia 
uczestniczyły gm inne jednostk i 
O chotniczych Starzy Pożarnych, 
strażacy z PSP w  T u rku  orz straż 
leśna. m

poboczu
w ie m ia ł ranę, k tó ra  być może 
powstała na sku tek  upadku z ro 
w eru. N iew ykluczone sa rów nież 
inne oko liczności śm ierci, k tó re  
bada policja. m

podarowanego z okazji św ięta

jezdn i w  pobliżu gniazda skutecz
nie przeszkadzając przejeżdżają
cym  tam tędy kierowcom .

Strudzonego lataniem  i space
ram i boćka strażacy przy pomocy 
podnośnika w łoży li do gniazda 
pod skrzydła mamy. m

kopalni, k tó rzy by li świadkam i 
zdarzenia.

Do akcji gaśniczej płonącego 
forda wezwano strażaków z PSP 
w  T u rku , k tó rzy  zabezpieczyli 
m iejsce zdarzenia,, odłączyli do
p ływ  prądu oraz ugasili auto.

mj

W e w torek, 25 lipca o godz.
17.15 w  Małoszynie (gm. W łady
sławów), policjanci Sekcji Ruchu 
Drogowego do ko n tro li zatrzyma
li 32-letniego mieszkańca D obrej, 
k ierującego B M W . Mężczyzna 
podczas jazdy nie m ia ł zapiętych 
pasów bezpieczeństwa, za co
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W  śr o d ę , 1 9  lip ca  w  god z. 
od  1 3 .0 0  d o  1 5 .0 0  n a  teren ie  
O SiR  z plecaka 39-letniej turko- 
w ianki ukradziony został telefon 
kom órkow y o wartości 1.000 zł. 
Poszkodowana o kradzieży poin
form owała w  piątek, 21 lipca

W  p iątek , 2 1  lip ca  o  godz. 
2 0 .3 0 n a  u l. P rzem ysłow ej, 47- 
le tn i m ieszkaniec T u rku  jechał 
row erem  znajdując się w  stanie 
nietrzeźwości. Mężczyzna m ia ł w  
w ydychanym  pow ietrzu 0,97pro- 
m ila  alkoholu.

W  so b o tę , 2 2  lip ca  o  god z.
2 2 . 1 5  n a  u l. M ick iew icza  za
trzym any został nietrzeźwy 19-let- 
n i m ieszkaniec T u rku  k tó ry  jechał 
rowerem . T u rkow ian in  m ia ł 2,22 
prom ila  a lkoholu  w  w ydychanym  
pow ietrzu.

W  n ied z ie lę , 2 3  lip ca  o  god z. 
4 . 2 0  n a  u l. K alisk iej, policjanci 
na gorącym  uczynku włamania za
trzym ali 37-letniego mieszkańca 
T u rku . Mężczyzna w yb ił szybę w 
okn ie  punktu  optycznego i ukrad ł 
9 sztuk oku larów  korekcyjnych o 
łącznej wartości 1.040 zł. Mężczy
znę zatrzymano do wyjaśnienia.

W  śr o d ę , 2 6  lip ca  w  cza 
s ie  o d  1 1 .0 0  d o  1 1 .1 5  na u l. 
P iłsu d sk ie g o  w  czasie chw ilo 
wej nieobecności w łaścic ie lk i, ze 
stojaka do rowerów , ukradziony 
został nie zabezpieczony row er 
gó rsk i o wartości 360 zł

T ego sa m eg o  d n ia  o  godz. 
1 4 .3 0  n a  u l. K ączk ow sk iego  
w  sklepie, mężczyzna, którego 
tożsamość ustala tu rkow ska poli
cja wykorzystując nieuwagę eks
ped ientki z kasy ukrad ł pieniądze 
w  kw ocie 1.800zł.

W  czw artek , 2 7  lip ca  w  godz. 
od  2 0 . 0 0  d o  2 3 . 0 0  na terenie 
oczyszczalni ścieków ukradziono 
urządzenie wysokociśnieniowe 
ALTO ; k tó re  zamontowane było 
na zgarniaczu osadu. W artość 
urządzenia wynosi 25.000zł.

W  p ią tek , 2 8  lip ca  o  godz. 
4 . 5 0  n a  u l. K olsk iej S zosie , 
zatrzymany został 20-letni miesz
kaniec gm iny  Brudzew, k tó ry  po 
pijanem u k ie row ał volkwagenem  
golfem . Mężczyzna m iał 1,86 
prom ila  a lkoholu  w  w ydychanym  
pow ietrzu. Samochód został za
bezpieczony na parkingu po licy j
nym.

otrzym ał mandat w  wysokości 100 
złotych i 2 punkty  karne. U karany 
kierowca nie chcia ł przyjąć takiej 
ka ry  a w  zamian zaoferował po li
cjantom  łapówkę w  kw ocie 30zł. 
Policjanci o zaistniałej sytuacji 
pow iadom ili dyżurnego KPP w  
T u rku , k tó ry  skierował na m ie j

REJON
W  p iątek , 2 1  lip ca  o k o ło  

god z. 6 .0 0  p o licjan ci P o s te 
ru n ku  P o lic ji w  K aw ęczynie
otrzym ali zgłoszenie o w łamaniu 
do domu, k tó re  m iało m iejsce 
dzień wcześniej, w  godz. od 12.00 
do 15.00 w  Tokarach (gm. Kawę
czyn), skąd sprawca ukrad ł 0,5 1 
w ódk i i 20zł. W  w yn iku  podjętych 
działań policjanci usta lili i zatrzy
m ali sprawcę włamania, k tó rym  
okazał się 26-letni m ieszkaniec 
gm iny  Kawęczyn.

W  czasie  od  2 1  lipca od  
godz. 2 0 .3 0  d o  2 2  lipca do  
godz. 1 0 .3 0  w  M iłkow icach  
(gm. Dobra), włamano się do bu
dynku OSP skąd sprawcy ukradli 
węże strażackie oraz rozdzielacz 
do węży o łącznej wartości 2.610zł.

W  p iątek , 2 1  lip ca  o  godz. 
2 1 .2 0  n a  u l. Szkolnej w  Przy
t o n ie ,  zatrzymany został nie
trzeźwy 42-letni mieszkaniec gm. 
Przykona, k tó ry  jechał rowerem. 
Mężczyzna m iał 3,23 prom ila al
koholu w  wydychanym powietrzu.

T ego sa m eg o  d n ia  o  god z. 
2 2 . 4 5  w  R zech cie  (gm. D obra), 
zatrzymany został 50-letni miesz
kaniec tej gm iny, k tó ry  k ie row ał 
samochodem A ud i 80 znajdując 
się w  stanie nietrzeźwości. M ęż
czyzna m ia ł 1,80 prom ila  alkoho
lu w  wydychanym  powietrzu.

W  sobotę, 2 2  lipca o  godz. 
9 .5 0  w  Laskach (gm. Turek), za
trzymany został 45-letni mieszkaniec 
gm iny Turek, k tó iy  jechał rowerem 
znajdując się w  stanie nietrzeźwości. 
Rowerzysta miał 3,27promila alko
holu w  wydychanym powietrzu.

T ego sa m eg o  d n ia  1 1 .4 0  w  
Z ygm untów ku (gm. M alanów) 
zatrzymany został nietrzeźwy 26- 
le tn i m ieszkaniec T u rku , k tó ry  
jechał rowerem . Rowerzysta m iał 
1,09 prom ila  a lkoholu  w  wydycha
nym  pow ietrzu.

R ów n ież 2 2  lip ca  o  god z. 
1 6 .3 5  w  K otw asicach  (gm . 
M alanów) zatrzymano kole jnego 
nietrzeźwego rowerzystę. 56-let- 
n i m ieszkaniec gm iny Malanów 
m ia ł 0,92 prom ila  a lkoholu  w  wy
dychanym  pow ietrzu.

N ie sp e łn a  p ó ł god zin y  p ó ź
n iej w  P ię tn ie  (gm. Tu liszków ), 
zatrzymany został 32-letni m iesz
kaniec gm iny  Malanów, k tó ry  
rów nież jechał row erem  znajdu
jąc się w  stanie nietrzeźwości. 
Mężczyzna m iał w  wydychanym  
pow ietrzu 3,25 prom ila  alkoholu.

W  n ied z ie le , 2 3  lip ca  o  
godz. 1 9 .5 0  w  K iszew ach  (gm. 
Tu liszków ) zatrzym any został 30- 
le tn i m ieszkaniec tej gm iny. M ęż
czyzna jechał row erem  znajdując 
sie w  stanie nietrzeźwości, m ia ł w

sce funkcjonariuszy Sekcji K ry 
m inalnej. Sprawca przyznał się do 
zarzucanego mu czynu i poddał 
się dobrow oln ie karze. W  efekcie 
kierowca otrzym ał 1 ro k  pozba
w ienia w olności w  zawieszeniu na 
dwa lata oraz 800 zło tych grzyw 
ny. m

w ydychanym  pow ietrzu 2,39 pro
m ila alkoholu.

W  p on ied zia łek , 2 4  lip ca  o  
godz. 1 5 .4 0  w  L eśn ictw ie (gm. 
Kawęczyn) zatrzymano 52-letnie- 
go nietrzeźwego rowerzystę. Męż
czyzna m iał 1,19 prom ila alkoholu 
w  wydychanym powietrzu.

W e w torek , 2 5  lip ca  o god z.
1 6 .1 5  w  S ied lisk a ch  (gm. Ka
węczyn) zatrzymany został 42-let
n i m ieszkaniec tej gm iny, k tó ry  
jechał row erem  znajdując się w  
stanie nietrzeźwości. Rowerzysta 
m ia ł 1,80 prom ila  a lkoholu  w  wy
dychanym  powietrzu.

T ego sa m eg o  d n ia , o godz. 
1 7 .2 0  w  M ałoszyn ie (gm. W ła
dysławów) zatrzym any został 
n ietrzeźwy 59-letni m ieszkaniec 
tej gm iny, k tó ry  jechał rowerem. 
Mężczyzna m ia ł w  wydychanym  
pow ietrzu 1,93 prom ila  alkoholu.

W  tym  sam ym  cz a sie  w  
Zdżarach (gm. Kawęczyn) za
trzym any został ko le jny nietrzeź
w y rowerzysta. T ym  razem 40-let- 
n i m ieszkaniec gm iny  Kawęczyn, 
m ia ł 0,90 prom ila  a lkoholu w  w y
dychanym  pow ietrzu.

R ów nież 2 5  lip ca  o  godz. 
2 1 . 1 0  w  M ięd zy lesiu  (gm. W ła
dysławów) zatrzymany został 39- 
le tn i m ieszkaniec gm iny  T u rek  
k tó ry  jechał row erem  znajdując 
się w  stanie nietrzeźwości. M ęż
czyzna m ia ł -  2,14 prom ila alko
holu w  wydychanym  powietrzu.

W  środę, 2 6  lipca o  godz. 
1 5 .5 5  na ul. Turkowskiej w  
Przyton ie kierujący samochodem 
ciężarowym Iveco, 28-letni mieszka
niec gm iny Turek, w  czasie wyprze
dzania rowerzystki, 32-letniej miesz
kanki gm iny Przykona, nie zachował 
bezpiecznego odstępu i lusterkiem 
samochodu potrącił jadącą kobietę. 
Na skutek uderzenia rowerzystka 
doznała obrażeń ciała i została prze
wieziona do szpitala w  Turku.

T ego sam ego  d n ia  o  godz. 
1 7 .3 0  w  Im iełk ow ie (gm. T u
liszków), kieru jący oplem vectra, 
27-letni mieszkaniec Zamościa, nie 
zachował bezpiecznego odstępu i 
uderzył w  ty ł jadącego przed nim  
audi, kierowanego przez 27-letnie- 
go mieszkańca Kętrzyna, k tó ry  
hamował. Na skutek zderzenia po
jazdów, obrażeń ciała doznały pa
sażerki samochodu audi, 44-letnia 
kobieta i 12-letnia dziewczynka, 
m ieszkanki Tuliszkowa.

W  czw artek , 2 7  lip ca  o  
god z. 1 5 .2 5  w  K alinow ej (gm. 
T u re k ), zatrzymany został p ijany 
33-lelni m ieszkaniec gm iny  B ru 
dzew, k tó ry  jechał rowerem . Ro
werzysta to istny rekordzista, bo
w iem  w  w ydychanym  pow ietrzu 
m ia ł 4,26 prom ila  a lkoholu.
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Nadzwyczajne zebranie wyborcze OSP we Władysławowie

Z dużej chmury mały deszcz
W ubiegłą sobotę, 29  lipca prawdopodobnie zakończony został stan zawieszenia w jakim od 

marcowych wyborów pogrążona była jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej we Władysławowie. 
Zwołane na ten dzień nadzwyczajne zebranie dokonało ponownego wyboru władz władysławow- 
skiej jednostki, a w wyniku tychże wyborów obecny, dziewięcioosobowy skład jej zarządu, zmienił 
się w stosunku do poprzedniego tylko o jedną osobę.

Protest Krzysztofa 
O rlikowskiego

Przebieg i wyniki Walnego 
Zebrania Sprawozdawczo-Wybor
czego władysławowskiej jednostki 
OSP, które obradowało 11 marca 
w piśmie skierowanym do Starosty 
Tureckiego oprotestował Krzysztof 
Orlikowski. Autor protestu zarzucił, 
iż w trakcie sam ego zebrania, jak i 
przy dokonanym wówczas wyborze 
władz jednostki OSP dopuszczono 
się rażących naruszeń statutu. A 
mianowicie, poprzez przyjęcie w 
trakcie zebrania nowych członków, 
którzy nie złożywszy ślubowania i 
bez stosownej uchwały zarządu ko
rzystali w sposób nieuprawniony z 
pełni praw członkowskich. Zdaniem 
druha Orlikowskiego spowodowało 
to zwiększenie liczby uprawnionych 
do głosowania wśród uczestników 
W alnego z 88 do 121, co w efek
cie, jego zdaniem, miało znaczący 
wpływ na późniejszy, wypaczony 
wynik wyborów władz OSP we Wła
dysławowie W  konkluzji, autor pis
ma do Starosty Tureckiego postawił 
wniosek o wszczęcie postępowania 
wyjaśniającego w tej sprawie.

Starosta n akazuje u sunąć  
n iep raw id łow ości

W  odpowiedzi Starosta Turecki 
podzielił opinię K. Orlikowskiego, 
i w konsekwencji wnioskował o 
uchylenie wadliwie, zdaniem władz

powiatowych, podjętych uchwał 
podczas marcowego zebrania, tj. 
decyzji o przyjęciu nowych człon
ków w szeregi OSP oraz uchwały o 
wyborze władz jednostki.

Od tej decyzji starostwa odwołał 
się zarząd jednostki wyjaśniając, 
że w jego opinii, wybory odbyły 
się zgodnie z prawem. Władysła- 
wowscy strażacy nie zgodzili się 
też z opinią władz powiatu, że to 
zarząd poprzedniej kadencji wi
nien podejmować wiążące decyzje. 
- Dotychczasowy zarząd nie ma mocy 
sprawczej, bo otrzymał absolutorium 
i został rozliczony -  przekonywali w 
swoim stanowisku. Uznali również, 
że członkowie władysławowskiej 
orkiestry zostali przyjęci w szeregi 
OSP wedle wszelkich obowiązu
jących reguł. Jednak w kolejnym 
piśmie starostwo utrzymało swoją 
wcześniejszą decyzję wyznaczając 
jednocześnie miesięczny term in do 
usunięcia wskazanych nieprawidło
wości. W  przeciwnym razie wlady- 
sławowska OSP z Władysławowa 
została uprzedzona, że o sprawie 
zostanie powiadomiony właściwy 
Sąd Rejonowy.

Nie jestem  rozrabiaką
Po zaprezentowaniu powyższych 

opinii przybyłym na sobotnie zebra
nie członkom OSP głos zabrał sam 
autor protestu, Krzysztof Orlikow
ski: - Nie jestem żadnym rozrabiaka,

a jak ktoś uważa mnie za rozrabia
kę to ja  mówię nie. Ale kiedy z  kolei 
ktoś chce być takim rozrabiaką to ja  
też mówię nie -  wyjaśniał przyczyny 
swojego protestu jego autor.

Formalnie wątpliwości Orlikow
skiego podzielił Andrzej Jankowski, 
przybyły do Władysławowa dyrek
to r Biura Oddziału Wojewódzkiego 
Związku OSP RP w Poznaniu. Jed
nak zauważył jednocześnie, że tylko 
Sąd może zakwestionować uchwały 
zebrania wyborczego. Natomiast 
starostwo nie może tego uczynić, a 
jedynie jako organ nadzorczy może 
sądowi właśnie zgłosić swoje wąt
pliwości do rozstrzygnięcia. Stąd, w 
opinii dyrektora Jankowskiego, to 
wybrany w marcu zarząd jednostki 
we był władny podejmować wiążą
ce decyzje.

Burza przeszła b ok iem
Końcowym akordem  sobotnie

go zebrania był m araton wybor
czy, w którym uczestniczyło 133 
członków władysławowskiego OSP. 
Najpierw, bezproblemowo wybrana 
została komisja rewizyjna-w skła
dzie: Jan Zagłoba -przewodni
czący oraz M ariusz Jabłoński i 
R om uald Zając. Później, spośród 
11 zgłoszonych kandydatów wybra
no dziewięcioosobowy zarząd. Po 
policzeniu głosów okazało się, że w 
porównaniu z wybranym w marcu 
składem zaszła jedynie jedna, ale

Nadzwyczajne zebranie wyborcze OSP we W ładysławowie zwołano 
w atmosferze protestowej burzy. Ale, jak to zwykle bywa z wielkiej 
chmury spadl niewielki deszcz zmian.

za to dość istotna zmiana. Otóż w 
skład zarządu nie wszedł Wiesław 
Kałużny, którego porażkę, z racji 
jego zasług i doświadczenia, starsi 
stażem członkowie przyjęli wręcz 
z niedowierzaniem. Na swoim po
siedzeniu władze jednostki ukon
stytuowały się. W  efekcie, można 
wręcz powiedzieć, że duża (a może 
bardziej hałaśliwa) chm ura prote
stu zaowocowała dość skromnym 
deszczem. AJ

Syndyk Masy Upadłości "TELPER" sp. z o.o.
62-700  Turek, ul. K a liska  61

oferuje do sprzedaży:
1. M a szyn y  szw a ln icze : 2. S a m o ch o d y :
- s tę b n ó w k i - V W  P a ssa t 1 ,8T, 1999  rok p rod.
- d w u ig łó w k i - V W  G o lf 1.8 1995  rok  p rod.
- o ve rlo ck i - V W  T ra n s p o rte r 1995  rok p rod .
- d z iu rka rk i
- g u z ika rk i i inne

D odatkow e informacje m ożna uzyskać w godz. 7.00 -13 .00  
pod num erem  telefonu 0600 883 170

A ktualne w ła d z e  jednostki OSP
we Władysławowie: W iesław  Mi- 
ling -  p rezes, Maciej Czaja -  I 
w iceprezes i zarazem  naczelnik, 
Andrzej Kujawa -  II w iceprezes, 
Piotr Andrzejewski -  zastęp 
ca naczelnika, Zbigniew Kusz
-  skarbnik, Tom asz W awrzyniak
-  gospodarz, Beata Zawilska
-  sekretarz, Bartosz Pław iński
-  kronikarz, R adosław  A ntas
-  członek  zarządu.

■ • •

W  poniedziałek, 3  lipca główny inspektor pracy Bożena Borys-Szopa zaapelowała do rol
ników o przestrzeganie zasad bezpieczeństwa pracy podczas tegorocznych żniw. Ostrzegła 
przed powierzaniem dzieciom prac niosących ryzyko urazów i wypadków.

Ostrożnie podczas żniw
Każdego roku blisko 1500 

dzieci ulega wypadkom na wsi. 
Do tragicznych zdarzeń dochodzi 
najczęściej podczas wakacji, w 
okresie kampanii żniwnej. W śród 
23 prac i czynności szczególnie 
niebezpiecznych, których nie nale
ży powierzać dzieciom do lat 15. w 
gospodarstw ach rolnych, znajdują 
się m.in. kierowanie ciągnikami 
i innymi maszynami rolniczymi, 
obsługa kombajnów, maszyn żniw
nych, kosiarek rolniczych, obsłu
ga maszyn do przygotowania pasz, 
młockarni, wszelkie prace przy 
użyciu pił łańcuchowych, obsługa 
parników. Inspektorzy pracy pod
czas ubiegłorocznych wizytacji, 
przeprow adzonych w ok. 4 tys. 
gospodarstw  rolnych odnotowali 
ok. 2 tys. przypadków pom agania 
dzieci przy niebezpiecznych dla 
nich pracach polowych i gospo
darczych. Co trzecie wykonywało

Każdego roku podczas żniw dochodzi do tragicznych wypadków, w 
którym uczestniczą dzieci. Apelujemy więc, o zachowanie szczególnej 
ostrożności i niezatrudnianie dzieci w pracach polowych.

f p h u j A R K P O L
•■-V'' J a r o s ła w  U r b a n ia k

teł. O6OI 813 595

P R O D U C E N T
• R O L E T Y

Teraz niższe CENY!
• Ż A L U Z JE
• MOSKITIERY
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prace wzbronione dzieciom do lat 
15. -  takie jak kierowanie maszy
nami rolniczymi, obsługa maszyn, 
ręczne prace transportow e przy za
ładunku i rozładunku ciężkich bal 
słomy. Połowa dzieci podczas wizy
tacji inspektorów  pracy przebywała 
w strefie bezpośredniego zagroże
nia, tj. w pobliżu pracujących ciąg
ników i kombajnów bądź na nich. 
Najczęstsze przyczyny wypadków 
dzieci: brak  opieki ze strony star
szych, nieuwaga i brak  wyobraźni 
dorosłych, angażowanie dzieci do 
prac niebezpiecznych i przerasta
jących ich możliwości fizyczne, np. 
noszenie ciężkich przedmiotów,

cięcie słomy w sieczkami, omłoty 
młockarnią, ubój zwierząt i drobiu. 
Zagrożenie wypadkowe potęguje 
pogarszający się stan techniczny 
maszyn używanych w rolnictwie. 
Inspektorzy stwierdzili podczas 
ubiegłorocznych wizytacji wiele 
niezabezpieczonych elementów ma
szyn w m chu -  ponad 70% wałków 
odbioru mocy i połowa innych ru
chomych elementów i urządzeń nie 
posiadało osłon. Apelujemy więc, o 
zachowanie szczególnej ostrożno
ści, podczas żniw i innych prac polo
wych. Pozwólmy dzieciom bezpiecz
nie spędzić wakacje i we wrześniu 
wrócić do szkoły. m

Strażacy apelują o rozwagę
Utrzymujące się w ostatnich tygodniach wysokie temperatury, brak opadów 

deszczu i rozpoczęte żniwa na terenie powiatu spowodowały wzrost zagrożenia 
pożarowego na terenach wiejskich, głównie w sektorze rolniczym. Codziennie KP 
PSP w Turku notuje od kilku do kilkunastu pożarów zboża na pniu, słomy po 
kombajnie czy też pożary ściernisk. W związku z powyższym Komenda Powia
towa Państwowej Straży Pożarnej w Turku informuje, że w trakcie zbioru, trans
portu i składowania płodów rolnych należy przestrzegać zasad bezpieczeństwa 
pożarowego, a w szczególności:

- stosować się do wskazań podanych w instrukcjach obsługi przy eksploatacji 
maszyn rolniczych i innych z napędem,

- stosować silniki elektryczne o odpowiednim do warunków pracy stopniu 
ochrony; minimalna odległość układu napędowego od stert, stogów i budynków 
o konstrukcji palnej powinna wynosić 5 m,

- ustawić silniki spalinowe na podłożu niepalnym, w odległości co najmniej 10 
m od stert, stogów lub budynków o konstrukcji palnej,

- zabezpieczyć urządzenia wydechowe silników spalinowych przed wylotem iskier,
- zapewnić możliwość ewakuacji ludzi i sprzętu,
- przechowywać niezbędne materiały pędne, w ilości nie przekraczającej dobowego 

zapotrzebowania, w zamkniętych nie tłukących się naczyniach, w odległości co najmniej 
10 m od punktu omłotowego i miejsc występowania palnych płodów rolnych,

- wyposażyć miejsca omłotów, stertowania i kombajnowania w gaśnice oraz w 
razie potrzeby w sprzęt służący do wykonywania pasów ograniczających rozprze
strzenianie się pożaru (kombajny do zboża wyposażyć w gaśnicę przeznaczoną do 
gaszenia pożarów grupy “B" o masie środka gaśniczego min.2 kg oraz gaśnicę prze
znaczoną do gaszenia pożarów grupy "A" o masie środka gaśniczego min. 6 kg),

* Palenie tytoniu przy obsłudze sprzętu, maszyn i pojazdów podczas zbioru 
palnych płodów rolnych oraz ich transporcie nie jest dopuszczalne.

* Używanie otwartego ognia i palenie tytoniu w odległości co najmniej 10 m od punktu 
omłotowego i miejsc występowania palnych płodów rolnych nie jest dopuszczalne.

* Strefa pożarowa sterty lub stogu z palnymi produktami roślinnymi nie po
winna przekraczać powierzchni 1000 m2 lub kubatury 5000 m3.

Przy ustawianiu stert, stogów i brogów należy zachować co najmniej nastę
pujące odległości:

1) od budynków wykonanych z materiałów:
a) palnych - 30 m,
b) niepalnych i pokryciu co najmniej trudno zapalnym - 20 m,

2) od dróg publicznych i torów kolejowych - 30 m,
3) od urządzeń i przewodów linii elektrycznych wysokiego napięcia - 30 m,
4) od lasów i terenów zadrzewionych -100 m,
5) między stertami, stogami stanowiącymi odrębne strefy pożarowe - 30 m,
* Wokół stert i stogów należy wykonać i utrzymać powierzchnię o szerokości 

co najmniej 2 m w odległości 3 m od ich obrysu, pozbawioną materiałów pal
nych.

* Produkty roślinne należy składować w sposób uniemożliwiający ich samo
zapalenie. W przypadku konieczności składowania produktów nie dosuszonych, 
należy okresowo sprawdzać ich temperaturę.

Kpt. Wojciech Pasik PSP Turek
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ciąg dalszy ze słr. 1

Miranda znowu 
zastrajkowała

Okłamał mnie i załogę
Uczestniczący w  tych  nego

cjacjach Zdzisław N owakow ski -  
przewodniczący kon ińskiego Za
rządu Regionu pow iedział nam:

- Dokument mógł być podpisa
ny ju ż  tego dnia, wymagał jednak 
parafowania przez Władysława 
Rychłowskiego -  mediatora z listy 
M in is tra  Pracy i  P o lityki Socjal
nej. Kiedy to nastąpiło, prezes M a 
riusz Tomaszewski nieoczekiwanie 
odmówił jego podpisania. Tym sa
mym oszukał m nie ja k  i  całą zało
gę „M ira n d y ”.

W  d n iu  s iódm ego lipca , 
postępow anie  m ed iacy jne  za
kończy ło  się podp isan iem  p ro 
to kó łu  rozb ieżnośc i. D okona ł 
tego z-ca prezesa sp ó łk i M a rc in  
K ub ica , k tó ry  zakw estionow a ł 
jednocześn ie  lega lność ew en
tua lnego  s tra jku . Jego zda
n iem , re fe re n d u m  (odby ło  się

12 k w ie tn ia ) pow inno  zostać 
p rzeprow adzone po sporządze
n iu  tegoż p ro to kó łu . Zarów no 
zw iązkow i p ra w n icy  -  specja
liś c i praw a p racy ja k  i m in i
s te ria ln y  m e d ia to r uzna li, że 
op in ia  p racodaw cy n ie  zna jduje  
oparc ia  w  ustaw ie o rozw iązy
w an iu  sporów  zb io row ych .

Decyzja o strajku 
W  dniu 15 lipca, Zarządy Za

kładowych Organizacji Związ
kowych, przekszta łciły się w 
kom ite t strajkowy. Jego przewod
niczącą została W iesława Olszak, 
szefowa zakładowej „S o lidarno
ści”  Poza nią w  je j składzie zna
leźli się: Jadwiga W ojciechowska, 
M arek  K urc, Ewa F re t -  wszyscy 
NSZZ Pracow ników  ZPJ „M ira n 
da”  S.A., Paweł Gibasiewicz, Zo
fia Choinka, D orota  Borowska, 
M arek Kaniewski, Roman Łu
czak, B ogum ił Rosiak, Edm und

Polański, Józef Kubiak, W łodzi
m ierz Smolarek -  wszyscy „S o li
darność” . K om ite t zdecydował o 
przeprowadzeniu w  dniu 27 lipca 
2006 r. dwugodzinnego stra jku na 
poszczególnych zmianach w  go
dzinach: 4.00 -  6.00, 12.00- 14.00, 
20.00-22.00.

Prezes Tomaszewski zagro
z ił wówczas, że wobec organi
zatorów akcji strajkowej i je j 
uczestników  zostaną wyciągnię
te konsekwencje dyscyplinarne. 
M in is te ria lny  negocjator uznał 
wówczas, że stra jk nie będzie 
stanow ił naruszenia obowiązków 
pracowniczych. N ie stanowi w ięc 
podstaw do rozwiązania stosunku 
pracy bez wypowiedzenia. Dodało 
to o tuchy załodze. S tra jk ostrze
gawczy zdaniem zw iązkowców 
udał się. Zastrajkowała większość 
załogi. Ci, k tó rzy  z różnych przy
czyn nie m og li do niego przystą

Pikieta na zewnątrz zakładu

pić deklarowali swoją solidarność 
i zapowiadali, że w  razie potrzeby 
wezmą udział w  stra jku okupacyj
nym.

Nie boimy się
Kiedy w  zakładzie pracowni

cy odchodzili od maszyn,-na ze
wnątrz p ik ie tow ali ich koleżanki i 
ko ledzy z innych zmian. B y li w y
raźnie zdeterm inowani, do czego 
przyczyniło  się w  dużym  stopniu 
pismo prezesa z groźbą wyciąg
nięcia wobec n ich konsekwencji 
dyscyplinarnych. - Polak nie lub i 
być straszony -  m ówiono. -  Groźby

dyrektora wywołują w nas jeszcze 
większy opór.

Padła nawet propozycja, aby 
wywieźć niedotrzym ującego sło
wa prezesa na taczkach. Zdaniem 
zw iązkowców jego dn i w  firm ie  są 
już policzone. Jeżeli sam nie odej
dzie, oni zwrócą się o odwołanie 
całego Zarządu. Już w  tym  tygo
dniu muszą zapaść ostateczne 
decyzje w  sprawach płacowych. 
Jeżeli do tego nie dojdzie, załoga 
„M ira n d y ”  rozpocznie stra jk  oku
pacyjny.

A ndrzej R. Tyczyno

Problemy turkowskiej oświaty 
oczami lidera Platformy
Szkolnictwo średnie -  nie czy , 

a le  k iedy drugie liceu m ?
Trudno zrozumieć opór całego 

lobby oświatowego, niewiarygod
nie silnego w turkowskich samo
rządach, przed pomysłem budowy 
drugiego liceum. Czy ktokolwiek 
rozważał pomysł nawiązania ści
ślejszej współpracy przez powiat z 
gm iną T urek i budowy wspólnego 
zespołu gimnazjalno-licealnego? 
W spólna inwestycja nie tylko z 
ekonom icznego punktu widzenia 
byłaby uzasadniona, zwłaszcza dla 
budżetu gminnego. Budowa gmin
nego gimnazjum w Słodkowie, z 
uwagi na obwarzankowy kształt 
gminy, nie wydaje się trafna. Naj
bardziej logiczna wydaje się loka
lizacja w Turku. Powiat dysponuje 
niewykorzystaną w pełni nierucho
mością, doskonale nadającą się 
na taki cel, mam na myśli pałacyk 
i teren  byłego Domu Dziecka. W  
perspektyw ie k ilkunastolet
niej w idzę m iejsce na trzy licea  
ogólnokształcące w  Turku: stary, 
dobry ogólniak przy Kościuszki, 
wspomniany wcześniej zespół gim- 
nazjalno-licealny przy Konińskiej 
oraz trzecie liceum na osiedlu Wy
zwolenia. Można wyobrazić sobie, 
iż jedno liceum kładzie większy 
nacisk na profile matematyczno- 
biologiczne, a drugie specjalizuje 
się w profilu społeczno-humani- 
stycznym. Uzupełnieniem byłyby 
szkoły techniczno-zawodowe w 
T urku i Kaczkach Średnich. Taka 
struktura pozwoliłaby na naukę 
na jednej zmianie, zmniejszyłaby 
liczebność w klasach, baza lokalo
wa i dydaktyczna byłaby wykorzy
stywana w godzinach popołudnio
wych na różnego rodzaju szkółki, 
warsztaty, sem inaria itp. Z czasem 
powstałaby placówka o bardziej 
elitarnym charakterze dla młodzie
ży bardziej uzdolnionej i ambitnej, 
gdzie nie ilość, a jakość przede 
wszystkim byłaby premiowana.

Nieporozumieniem, wg mnie, są 
próby zestawiania wyników m atur 
liceum z technikum  czy zawodów
ką. Wyniki ocenianej zewnętrznie 
m atury to wartościowy wskaźnik, 
ale nie uwzględniający takich czyn
ników jak: różnicy w poziomie przy
gotowania gimnazjalistów podej
mujących naukę w technikum  czy 
liceum, ale przede wszystkim zapo
mina się, że uczniowie technikum  
m uszę opanować znacznie więcej 
materiału (dodatkowe przedmioty 
zawodowe) i na koniec przystępują 
do dwóch ważnych egzaminów, w 
przeciwieństwie do absolwentów li
ceum. Nie można mieć pretensji do 
malucha, że nie nadążą za m ercede
sem. Można tylko porównywać LO 
zLO .

Szkoła w yższa - szan sa , którq 
n ależy  w ykorzystać

Uruchomienie w Turku insty
tutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie jest dużą 
szansą, dla naszej mniej zamożnej 
młodzieży, na podjęcie studiów 
wyższych na miejscu. Słuszną kon
cepcję prof. J. Orczyka o zmianie 
kierunku co 3-4 lata należy skore
lować z zapotrzebowaniem na spe
cjalistów zgłaszanym przez zakłady 
pracy, Turecką Izbę Gospodarczą, 
z doświadczeniami Powiatowe
go Urzędu Pracy, z kierunkami 
w szkołach średnich itd. Itp. Czy 
szkoła ta osiągnie sukces? Wiele 
zależy od poziomu wykładowców, w 
niej zatrudnionych. Niestety jeste
śmy o krok od wielkiego skandalu, 
jakim jest gigantyczne opóźnienie 
w przystosowaniu na potrzeby 
uczelni specjalnie zakupionego na 
ten cel budynku Tary. Grozi nam 
rozpoczęcie roku akademickiego 
w klasach zawodówki i technikum. 
Typowo polski przykład jak wielki 
sukces zamienić w totalną klapę.

Dariusz Młynarczyk 
przewodniczący zarządu 

powiatowego PO w Turku

W y b o r y  
s a m o rz ą d o 
we . za pa
sem, a więc 

i kandydaci na radnych, wójtów i
burmistrzów ostro przymierzają się 
z jakiej by tu listy lub bloku wystar
tować. Dlatego jako autor niniejszej 
rubryczki w Echu postanowiłem 
wszystkim chętnym  do zasiadania 
w lokalnych fotelach udzielić kilku 
nieproszonych, a więc funta kłaków 
wartych porad.

I tak zacząłbym od Malanowa, 
bo to chyba najłatwiejsze. Uważam 
bowiem, że nawet średnio rozgar
nięty, ewentualny następca Krze- 
szewskiego jest wręcz skazany na 
sukces. Bo po pierwsze -  dzięki 
Sun Garden m a stałe dochody bu
dżetowe i problem bezrobocia w 
gminie realnie z głowy. Potrzebna 
jest tylko (czy raczej aż) sensowna 
wizja celów, aby w gminie z pożyt
kiem zainwestować. Może więc 
na początek raz jeszcze rozważyć 
potrzebę inwestycji w szkołę w 
Kotwasicach. Po wtóre -  w kasie 
ubiegłoroczna pozostałość w posta
ci 2,5 min zł. A to już spora, realna 
zaliczka przy ubieganiu się o środki 
unijne na najbliższy rok. Po trzecie 
-  licząca się grupa wcale zamoż
nych, lokalnych przedsiębiorców. 
Należałoby chyba z tą grupą ściślej 
współpracować. Słowem, gdybym 
miał wybierać, to wybierałbym się 
na wójta Malanowa właśnie.

Na przeciwnym biegunie, choć 
po sąsiedzku jawi się Kawęczyn. 
Żeby tam  zostać wójtem to trzeba 
być wielkim miłośnikiem bocia
nów. I rzecz jasna pustej, gminnej 
kasy. Albo być chociaż Nowakiem 
(Janem). Chociaż, jak tu i ówdzie 
słychać, pomysł przewietrzenia 
gminnych salonów władzy mają 
tamtejsi działacze PiS-u, którzy za- 
miarują Kawęczyn „odnowaczyć”.

Kilka porad funta 
kłaków niewartych

Ciekawe czy mają jakiś pomysł na 
gminę, czy tylko ciąg na fotel. Bo z 
tą gminą, to póki co, dał sobie spo
kój nawet nasz MMM i nie wskazał 
politycznego kamikadze. Niżej pod
pisany w sprawie wójtostwa w Ka
węczynie również poddaje się.

Za to jestem  pewien, że przyszły 
wójt Władysławowa musi mieć silną 
rękę potrzebną mu do ostrego za
ciśnięcia pasa. Choćby po to żeby 
wysupłać pieniądze na gimnazjum i 
zbiornik retencyjny. Musi tez mieć 
pomysł na życie gminy po życiu, czyli 
jak przetrwać po kopalni. I nie może 
być dobrym dla wszystkich. Bo do
brym to można być dla zwierząt, a 
ludźmi to trzeba umieć rządzić. A 
nie zgadzać się na różne tam pałace 
lokalnej władzy, kolejne wypasione 
remizy czy inne domy przedpogrze- 
bowe. Pewnie też nie obejdzie się 
bez znacznej redukcji rozrośniętej 
niczym huba tłoczącej się w Gminie 
gromadki urzędników.

Kolejny wójt Brudzewa, podob
nie jak jego władysławowski kolega 
również powinien powiesić sobie 
nad biurkiem  wielki napis: - Koszty, 
głupcze! I wreszcie zacząć sprzątać 
Augiaszową stajnię gminnej oświa
ty. Przypomnijmy, najdroższej w 
skali nie tylko naszego powiatu. A 
tymczasem gm ina nie ma nawet 
złamanego szeląga na jakiekolwiek 
inwestycje. Póki co zaś, przyszły 
włodarz Brudzewa musi chuchać 
i dm uchać na odkrywkę Koźmin 
Północ.

Wielcem ciekaw pomysłów na 
gm inę kolejnego burm istrza Do
brej. A również będzie musiał się 
potrudzić, bo i tam na milę czuć 
budżetową mizerię. Ale za to mają 
Jeziorsko. Może trzeba akurat wy
brać ten kierunek myślenia. Tyl
ko z większą determ inacją i wolą 
sukcesu. Powinien też pomyśleć o 
lokalnych przedsiębiorcach, któ

rzy żyją tam, póki co, jakby obok 
problemów gminy. Ale też jak do
tąd lokalna władza o to środowisko 
niezbyt zabiegała. Mówiąc bardzo 
łagodnie.

O kosztach będzie musiał po
myśleć następca Broniszewskiego 
w Przykonie. Bo widać już niestety 
kres kopalnianej manny. Przy tej 
okazji nie obejdzie się bez rzezi w 
gminnej administracji i oświacie. 
Źaoszczędzone zaś środki pewnie 
trzeba będzie rzucić na infrastruk
turę i promocję tamtejszego zbior
nika.

Z tego co słychać o ewentual
nych kandydatach na burmistrza, 
to obawiam się, że w Tuliszkowie 
będą musieli chyba jeszcze trochę 
poczekać na lepsze czasy. Chociaż 
chciałbym się mylić. Na razie jed
nak gm ina „kwitnącej czereśni”ma 
dość kiepską oświatę, skłóconą i 
beznadziejnie zapatrzoną w siebie 
lokalną klasę polityczną. Ale może 
pójdą po rozum do głowy i wymy
ślą promocję gminy,-taką, która po
zwoli skorzystać z faktu bliskości 
zjazdu z autostrady.

I w reszcie miasto Turek. Tutaj 
na początek trzeba skończyć z po
mysłami typu „medal dla Macieja 
Giertycha”. A propos, nadarza się 
okazja, aby z hukiem  odebrać to 
wyróżnienie politykowi Ligi, po 
tym jak ten wygłupił się peanami 
na cześć gen. Franco. Kolejna spra
wa, to zacząć wreszcie działania 
zmierzające do integracji z gminą 
Turek. Na serio i konsekwentnie. 
W administracji zaś pilnie stworzyć 
kom órkę z prawdziwego zdarzenia 
ds. pozyskiwania funduszy unij
nych zamiast dupereli typu ISO, 
czy dwóch zastępców burmistrza.

Kwadratura koła, czyli porady 
dla przyszłego starosty są już innej 
bajki, zatem o tym potem.

Andrzej Jarek
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Obchody święta policji

Miasto bójek i złodziei
- Komenda Pow iatow a Policji w Turku to jednostka, która zajm uje czołow e m iejsce jeś li 

chodzi o skuteczność działań policyjnych i z roku na rok osiąga coraz to  lepsze wyniki. 
Największy problem stanow ią jed nak  przestępstw a szczególnie wśród nieletnich oraz bójki 
i  kradzieże- powiedział inspektor Henryk Gabryelski, zastępca kom endanta wojewódzkiego  
policji w  Poznaniu. Uroczysta akadem ia z okazji św ięta policji odbyła się w  piątek, 2 8  lipca, 
gdzie przyszedł czas na coroczne podsumowania, awanse i plany na najbliższą przyszłość.

Jednym z punktów uroczystej akademii było wręczenie awansów i 
stopni policyjnych.

U roczystości z okazji dnia 
policjanta rozpoczęła msza ce
lebrowana przez ks. M irosława 
Dereszewskiego, kapelana tur- 
kow skie j po lic ji, k tó ra  odbyła się 
w  kościele św. Barbary w  T u rku . 
Tam  też policjanci złożyli kw ia ty 
pod pom nik iem  archanioła Ga
brie la, patrona policjantów.

K ole jnym  punktem  uroczy
stości była uroczysta akademia, 
gdzie zasłużonym policjantom  
wręczono awanse i nom inacje na 
kolejne stopnie policyjne.

Na stopień k om isarza  polic ji 
p o d k o m . M ich ał G rzelak, na 
stopień p od k om isarza  polic ji 
m ł. a sp . J a ce k  L ubas, na sto
pień p od k om isarza  po lic ji s t  
a sp . A ndrzej B ryń sk i, C ezary  
G rzym ski, D a riu sz  Jasiak ie -  
w icz , M arek  K rem sk i, S ław o
m ir R osiak , G rzegorz Ryba- 
k ow sk i, M aciej S ylw estrzak , 
R ad osław  S zyp n ick i, S y lw ester  
Tom czyk.

Na stopień sta rszeg o  a sp i
ranta policji a sp . A ndrzej To- 
m aszak , na stopień aspiranta: 
m ł. a sp . D a riu sz  J a sa k  i A dam  
K on ieczn y, n a  sto p ień  m ło d 
szeg o  asp iran ta  s ierż . sztab . 
J a ce k  R osiak . Na stopień s ie r 
żanta sztab ow ego  awansowali:

Świeżo mianowany podkom. 
Jacek Lubas dziękował za awanse 
w imieniu wszystkich policjantów.

st. s ierż . R om an  Frątczak, 
M arcin M arańda, Z bign iew  
M ituta, K rzysztof O grabek, 
A ndrzej M arczak. Na stopień 
starszego  sierżan ta  awansowali: 
sierż . M ateu sz L atu szew sk i, 
J a ce k  Ś liw iń sk i, R obert W a- 

g ie l, na stopień starszego  p o 
steru n k ow ego: post. B artosz  
M ikow sk i i M arcin K ońciak.

Gratulacyjne adresy i kw ia ty  
na ręce kom endanta Romualda 
M ilinga  w ręczyli również licz
nie zaproszeni goście, przedsta

w icie le  w ładz samorządowych, 
instytuc ji publicznych i urzędów. 
Szczególnie wyróżniona została 
sierż.sztab. Bożena Majewska, 
rzecznik po lic ji, k tó ra  od starosty 
powiatu i burm istrza T u rku  otrzy
mała drewnianą figu rkę  archanio
ła Gabriela, patrona polic jantów  
oraz wysokiej jakości aparat cy
frowy.

Podczas przem ówienia okolicz
nościowego burm is trz  Zdzisław 
Czapla, podziękował polic jantom  
za skuteczną współpracę i jedno
cześnie zapewnił:

-  Zam iar utworzenia straży 
m ie jskie j został oddalony w  przy
szłość. Na razie będziem y wspie
rać naszą polic ję i aby polepszyć 
bezpieczeństwo w  m ieście posta
ram y się o zwiększenie funduszy 
na dodatkowe patrole piesze.

Podsumowaniem oficja lnych 
uroczystości, była konferencja 
prasowa podczas k tó re j goszczą
cy w  kom endzie inspektor Hen
ry k  Gabryelski, zastępca kom en
danta wojewódzkiego po lic ji w  
Poznaniu dokonał podsumowania 
działań po lic ji w  T u rku .

- Bolączką tutejszej komendy 
jest znaczny wzrost przestępczości 
wśród nieletnich czyli pobicia i  
kradzieże- m ów ił inspektor Hen
ry k  Gabryelski.- W  pozostałych 
działaniach komenda zajmuje wy
sokie miejsca a dz ia łan ia  przepro
wadzane są praw idłowo i  na wyso
k im  poziomie. Odnotowano spadek 
liczby wypadków drogowych i  o fia r 
śmiertelnych. Tragiczny niestety 
był lipiec, gdzie ginęły całe rodziny, 
dorośli i  dzieci.

Uwagę zwrócono także na pija
nych kierow ców , k tó rzy  w  b lisko 
połowie są sprawcami wypadków 
drogowych. -  M y walczymy w g ra 
nicach prawa, ale okazuje się, że 
zwiększenie w ym iaru kary oraz za
kw alifikow anie tego czynu do kate
g o r ii przestępstw nie daje poprawy 
i  znacznych rezultatów. T u ta j po
trzeba szerszego fo rum  i  szerszego

Uczestnicy uroczystej akademii

wyparcia ogólnospołecznego oraz 
potępienia tego zjawiska.

A by popraw ić działania po lic ji 
kom enda otrzym a nowe kom pu
te ry  oraz zakupione zostaną nowe 
auta konwojowe.

- Obecnie posiadamy osiemna
ście aut. je ś li otrzymamy jeszcze 
dwa to można będzie powiedzieć, 
że baza samochodowa w naszej ko
mendzie będzie na piątkę- m ów ił

Awans komendanta

Nadkom.Romuald Miling Zloty Krzyż Zasługi otrzymał za szcze
gólne osiągnięcia w służbie.

W  poniedzia łek, 23 lipca 
podczas centra lnych 
obchodów  św ięta po lic ji, k tó 

re odby ły  się na k rakow sk im  
W awelu, kom endant Kom en
dy Powiatowej P o lic ji w  T u r
ku  nadkom . Rom uald M ilin g , 
jako  jedyny  po lic jan t w  W iel- 
kopolsce o trzym a ł Z ło ty  K rzyż 
Zasługi. Odznaczenia zasłużo
nym  polic jan tom  za szczególne 
osiągnięcia w  służbie wręczał 
prezydent Rzeczypospolitej 
P o lski Lech Kaczyński.

kom endant KPP w  T u rk u  Romu
ald M ilin g . -  Ogólnie w komen
dzie nie jest źle, co zawdzięczam 
moim skutecznie pracującym  
po lic jantom , za co im  serdecznie 
dziękuję.

Obchody święta po lic ji zakoń
czyła wspólna biesiada w  przy 
ognisku, k tó rą  zorganizowano na 
terenie tu rkow skiego nadleśni
ctwa. MJ

W  związku z o trzym anym  
odznaczeniem, następnego dnia 
podczas uroczystej akadem ii 
w  Poznaniu z rąk  kom endanta 
wojewódzkiego po lic ji nadinsp. 
H enryka Tusińskiego kom en
dant M ilin g  otrzym ał przedter
m inową nom inację na stopień 
podinspektora. -  To  dla m nie 
ogrom ne w yróżn ien ie  i  w ie lk i 
zaszczyt -  pow iedział świeżo od
znaczony kom endant, podczas 
obchodów święta po lic ji w  T u r
ku. mj

Sposób na wakacyjną nudę
W  Punkcie W sparcia "Wspólnymi siłam i" działającym przy stowarzyszeniu "Tu i teraz" w  

każdą sobotę w akacji od 1 0 :0 0  do 1 6 :0 0 , prowadzone są zajęcia dla dzieci. Zajęc ia  odbywa
ją  się w Środowiskowym Domu Samopomocy przy ulicy M ate jk i, gdzie ja k  pokazuje harmo
nogram raczej nie można się nudzić.

Podczas tegorocznych wakacji 
odbyło się w ie le ciekawych zajęć, 
w  k tó rych  uczestniczyły dzieci i 
m łodzież z T u rku . Podczas zajęć 
każdy może znaleźć coś dla sie
bie a przy okazji zabawy i w iele 
się nauczyć. Przykładem  mogą 
być podstawowe zasady dobre
go zachowania.Takie bow iem  
zajęcia odbyły się w  sobotę, 15 
lipca. Uczestnicy m ie li okazję sa
m odzie ln ie w ykonać sałatkę oraz

poznać zasady zachowania się 
przy stole.-

- Baw im y się i  uczymy jedno
cześnie zasad potrzebnych każdego 
dnia  dzieci poprzez zabawę ła tw ie j 
je  przyswajają i  jednocześnie szyb
ko wdrążają w życie- m ówią orga
n iza tork i zajęć, k tó re  starannie 
dobierają program  spotkań i te
m aty zabaw.

Jeszcze w lipcu  wśród sobotnich 
zajęć znalazł się tu rn ie j sportowy z

nagrodami, ale także wycieczka 
do M uzeum  Rzemiosła Tkackiego 
w  T u rku  oraz spotkanie poświęco
ne zasadom pierwszej pomocy.

W  drug ie j połow ie wakacji 
dzieci pojadą na wycieczkę do 
łódzkiego zoo, ja k  również zosta
nie zorganizowana dla n ich dy
skoteka w raz z w yboram i m iss i 
m istera. Zajęcia organizowane są 
przy wsparciu finansowym  Urzę
du M ie jsk iego w  T u rku . M J

W spólne przyrządzanie sałatki i zasady zachowania się przy stole 
to jeden wielu pomysłów na wakacyjna nudę.
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Marek Kubiak z Psar w gm. Przykona 
Wielkopolskim Komendantem Wojewódzkim PSP

Jego nazwisko często pojawiało się przy okazji najw ięk
szych tragedii: pożar w  elektrow ni Konin, poszukiwanie 
płetwonurków w  kanałach Pątnowa. Nie sposób wyliczyć 
wszystkich akcji, w  jakich  przez 2 1  la t brał udział. A straża
kiem  -  ja k  sam przyznaje -  został przypadkiem. -  W  liceum  
w Turku przeżyłem pożar. Myślę, że ta  tragedia odcisnęła 
piętno na moim dalszym życiu -  opowiada M arek Kubiak, 
nowy wielkopolski kom endant wojewódzki PSP.

Dlaczego
zostałem

strażakiem

2 6  lipca na węźle komunikacyjnym w  Dąbiu premier Jarosław Kaczyński symbolicznie 
otworzył odcinek autostrady A 2 Konin-Stryków. M a on 1 0 3 ,5  km. Budowano go przez 2 2  
m iesiące. Dla stolicy subregionu oddanie do użytku nowej drogi to  bardzo dobra wiadomość. 
Ruch tirów  przez Konin będzie znacznie mniejszy. Tym samym zrobi się bezpieczniej.

Powiat turecki bliżej autostrady

Z im a 1981 roku , L iceum  O gól
nokształcące w  T u rku . Jeden z 
uczn iów  podpala profesjonalny 
zestaw do skoków  wzwyż. G inie 
dziewczyna. M a rko w i K ub iako
w i udaje się uratować. Po k ilk u  
latach jes t już  studentem  Szko
ły  G łównej Służby Pożarniczej 
w  W arszawie. K ończy ją  w  1990 
roku . -  C h oć m ia łe m  k ilk a  
prop ozycji p racy  w  ca łym  k ra
ju , w ybrałem  K on in  -  wspo
m ina. -  S tąd  b y ło  najb liżej d o  
T u rk u , m ie jsc a , w  k tórym  s ię  
w y ch o w a łem  i g d z ie  p o zo sta ła  
m oja rod zin a .

Zaczynał jako  o fice r na najniż
szym stanow isku o fice rsk im  w 
podziale bojowym . Gasił pożary, 
ra tow ał rannych w  wypadkach 
drogow ych. -  J u ż  p o  k ilk u  m ie 
s ią c a c h  p o w ierzo n o  m i s ta n o 
w isk o  d o w ó d cy  zaw od ow ej  
straży  p ożarn ej -  m ówi. Później 
była Kom enda W ojewódzka, W y
dział P lanowania Operacyjnego, 
po rozw iązaniu w ojewództwa ko
n ińsk iego  -  stanow isko zastępcy 
kom endanta m ie jsk iego w  K on i
nie.

N ig d y  nie liczy ł w  ilu  akcjach 
b ra ł udział. -  A le  z  p e r sp e k ty 
w y c z a su , jak  p atrzę n a  sw o 
je  d o św ia d c z e n ia , to  m u sz ę  
przyznać, że  zd o b y w a łem  je  
w  n a p ra w d ę w  tru d n ych  w a
ru n k a ch  -  m ów i. P raw dziw ym  
chrz tem  bo jow ym  dla strażaków 
i ich  dow ódcy M arka  K ubiaka 
by ł ro k  1992: pożar K uźn i Ra
c ibo rsk ie j (spłonęło 10 tysięcy 
hek ta rów  lasu, zg inęło k ilk u  
ocho tn ików ), G rodziec, Czerwo
nak pod Poznaniem.

C hlebem  pow szednim  ko n iń 
skiego dow ódcy b y ły  działania 
związane z ra tow n ic tw em  che
m icznym . -  „Z aliczy łem ” w ie le  
w y p a d k ó w  z u d z ia łem  cy s te rn , 
p rzew ożących  su b sta n c je  n ie 
b ez p ie c z n e  -  w spom ina ko
m endant. -  K ierow ałem  akcją  
ratow n iczą  n a  o b w o d n icy  w  
T u rk u , g d z ie  p rzew róc iła  s ię  
c iężarów k a  p rzew ożąca  s tę ż o 
n y  k w as siark ow y.

Na zawsze w  pam ięci pozosta
nie także pożar kon ińsk ie j e lek
tro w n i K on in  -  B y ł b ard zo  n ie 
b ezp ie cz n y  -  przyznaje. -  Jak o

d o w ó d ca  m ia łe m  św ia d o 
m o ś ć , ż e  ła m ię  w sz e lk ie  za sa 
d y  b h p  i n ie s te ty ...  narażam  
lu d z i. A le  tam  s ię  n ie  d a  s ię  
d zia ła ć  in aczej. C h oć n ik o m u  
n ic  s ię  n ie  s ta ło , ak cja  ta była  
d la  m n ie  ogrom n ym  p sy c h ic z 
n ym  o b c ią ż en iem .

N ie  m nie j stresu w yw oła ło  
ratowanie p łe tw onurków , k tó 
rzy  zostali uw ięzien i w  kanałach 
e lek trow n i Pątnów: -  W ied ząc  
jak  w ygląd a  św ia t p o d  w o d ą  
z d a liśm y  s o b ie  sp ra w ę z  teg o , 
w  jak  o k ru tn y ch  o k o lic z n o ś 
c ia ch  c i lu d z ie  stra c ili ży c ie . 
To b yło  c o ś  p rzerażającego .

P ryw atn ie  M a re k  K ub iak  jes t 
m ężem  i o jcem  dw ó jk i dzieci (syn 
14 lat, có rka  -  12). Przyznaje, że 
rodzina często m usiała się zma
gać ze strachem . -  A le  k ażdy  
strażak  sk ła d a  ś lu b o w a n ie , że  
z n a ra żen iem  w ła sn e g o  życia  
b ę d z ie  ratow ał ży c ie  i m ie n ie  
in n y ch . T ak ie  j e s t  ryzyko n a 
sz e g o  zaw od u  -  dodaje.

Od najniższego stanow iska w  
K on in ie  do najwyższego w  W ie l- 
kopolsce. Czy m łodszy bryga
d ie r M a re k  K ub iak  spodziewał 
się tak iego awansu? -  R aczej 
n ie , a cz k o lw iek  za w sze  w  ży
c iu  sta w ia łem  s o b ie  ja k ie ś  
c e le  i sta ra łem  s ię  je  re a liz o 
w a ć  -  m ów i. -  R o b iłem  w ie le  
rzeczy , k tó re  w  ja k iś  sp o s ó b  
św iad czy ły , ż e  za leży  m i n a  
tej p racy . W  p o d św ia d o m o śc i  
p rzez ca ły  c z a s  tk w iło  c o ś ,  co  
m ów iło : „ c h ło p ie  -  u c z  s ię ,  
b o  to  s ię  m o że  p rzyd ać” . W  
tej ch w ili je s te m  n a IV rok u  
p raw a, n a  UAM  w  P o zn a n iu .

Strażakow i życzy się ty le  samo 
pow rotów , co wyjazdów, czego 
życzy się szefowi straży w oje
wódzkiej? -  H m ... M y ślę , że  
p o w o d ze n ia  i tro c h ę  sz c z ę śc ia
-  odpowiada M a re k  K ubiak.

K o le jny k ro k  w  awansie to 
ju ż  ty lko  kom endant g łów ny. No 
chyba, że w ie lka  po lityka?- N ie  
m ó w ię  „ n ie ” , b o  n ie  w iem , 
c o  ży c ie  p rzy n ie s ie  -  m ów i.
-  J e ś li  b ę d z ie  taka w o la , czy  
ok azja , b y  s ię  sp raw d zić  i w  
tej p ła szczy źn ie , to  k to  w ie  ? 
P ó k i c o  sk u p ia m  s ię  w y łącz
n ie  n a  p o ża rn ic tw ie . A ch

NOWY FRAGMENT AUTOSTRADY A2 KONIN - ŁÓDŹ

tylko polskie drogownictwo, ale 
cały kraj. Zwrócił uwagę, że trzeba 
zrobić wszystko, aby wszelkie moż
liwości zostały wykorzystane. Bo 
tylko w ten sposób Polska pójdzie

1 do przodu i nadrobi zapóźnienia 
cywilizacyjne. -  To tylko począ
tek. Tu jest sto kilom etrów. A 
przed nami tysiące kilom etrów  
autostrad i dróg ekspresow ych  
do zbudowania. I jakkolwiek  
dzisiaj wydawałoby s ię  to trud
ne' -  zostan ie to zrealizowane 
-zapow iedział.

T rasa A2 Konin-Stryków to 
najdłuższy odcinek autostrady wy
budowany jednorazowo. I najwięk
szy w Polsce zakończony projekt 

| infrastrukturalny finansowany ze 
i środków unijnych. Obejmował m.in.
| budowę autostrady dwujezdniowej 
1 (każda z dwoma pasami ruchu oraz 
I awaryjnym), 98 m ostów i wiaduk

tów, 7 przejazdów gospodarczych, 
urządzenia bezpieczeństwa ruchu 
i ochrony środowiska, oświetlenie 
oraz budowę i przebudowę dróg 
lokalnych. Budową zarządzały od
działy Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad w Poznaniu 
i Łodzi. Cala inwestycja kosztowała 
430 min euro. Trzy czwarte tej kwo
ty pochodziło z budżetu Unii Euro
pejskiej. Na odcinku Konin-Dąbie w 
szczytowym momencie pracowało 
1 800 osób. Nadal będą prowadzo
ne roboty poza pasem  autostrady 
-  przy drogach zbiorczych, małej 
architekturze, nasadzeniach drzew
1 krzewów.

Nowa autostrada przebiega 
przez dwa województwa -  45,6 km 
przez wielkopolskie i 57,9 km przez 
łódzkie. Odciąży drogę krajową nr
2 Konin-Krośniewice,‘ drogę nr 1 
Krośniewice-Łódź, a także krajową 
nr 72 Konin-Łódź. A2 ma obecnie 
256 km. Na odcinku wielkopolskim 
dostępna będzie poprzez cztery wę
zły autostradowe: Modła pod Ro
ninem (dotychczasowy końcowy 
węzeł Autostrady Wielkopolskiej), 
na skrzyżowaniu z drogą krajową 
nr 25 Bydgoszcz-Konin-Kalisz; 
położony 5 km dalej na wschód 
węzeł Zdżary, łączący autostradę 
z drogą krajową nr 72 Konin-Łódź- 
Rawa Mazowiecka; węzeł Koło (w 
odległości ok. 5 km od miasta), na 
skrzyżowaniu z drogą wojewódzką 
470 Koło-Turek-Kalisz oraz węzeł 
Dąbie, na skrzyżowaniu z drogami 
wojewódzkimi 473 Koło-Uniejów- 
Łask i 263 Kłodawa-Dąbie.

będzie bezpłatny. Potem ma kosz
tować ok. 10 zł dla samochodów 
osobowych. Na odcinku wielko
polskim do dyspozycji kierowców 
jest 6 miejsc obsługi podróżnych, 
z parkingiem i toaletą. W okresie 
najbliższego roku mają być zbudo
wane stacje paliw z małą gastrono
mią, a w przyszłości także hotel i 
motel oraz przydrożne restauracje. 
Na razie jednak pomiędzy Roninem 
a Łodzią na autostradzie nie można

Premier Jarosław Kaczyński obejrzał wystawę fotografii z budowy 
autostrady A2 Konin-Stryków

f SERDECZNE PODZIĘKOWANIE
D L A  EKIPY

P O G O T O W IA  R A T U N K O W E G O  
p e łn ią c e j d y ż u r  w  d n iu  2 0 .V I I .2 0 0 6 r .  

p o d  k ie ru n k ie m

dr n. med PIOTRA BYTNIEWSKIEGO
Z A  U R A T O W A N IE  Ż Y C IA

s p ra w n ą  a k c ję  ra tu n k o w ą ,  ż y c z l iw o ś ć .

D. SKURZEWSKI

SERDECZNE PODZIĘKOWANIE 
dla Koleżanek i Kolegów 

z PSS SPOŁEM w Turku oraz innym  Osobom, 
które w  trudnym  okresie mojej choroby 

wspierały mnie duchow o i pom ogły finansowo.
Wdzięczny Zbigniew S. ,

odcinkowi A2 dojazd z Poznania 
do Łodzi skrócił się o połowę. Nie 
należy jednak przesadzać z pręd
kością. Dopuszczalna to 130 km na 
godzinę.

M inister transportu Jerzy Pola
czek zapowiedział, że najpóźniej do 
2010 roku będzie możliwa podróż 
A2 z Warszawy do zachodniej gra
nicy Polski. A trzy lata później auto
strada dotrze do wschodnich rubie
ży kraju. Z.N.

J44w k
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Becikowe przynosi efekty

Już drugi rok gmina Przykona wypłaca rodzicom nowonarodzonych dzieci ta k  zwane beci- > 
kow e. W  ubiegłym roku otrzymały je  4 3  osoby, a w  tym  roku już 1 6 . Choć kw ota 6 0 0  zł nie 
je s t wysoka, to  rodzice chwalą sobie tą  formę pomocy finansowej.

W rę cza n iu  tego  św iad 
czen ia  nadano  u ro czys ta  
fo rm ą . O s ta tn io  z trz y n a s to 
m a szczę ś liw ym i ro d z ic a m i 
sp o tka ł s ię w ic e w ó jt R om an 
M a rc in ia k . P rzyp o m n ia ł ce le , 
ja k ie  p rzyśw ie ca ły  g m in n e 
m u  sam orządow i, podczas 
u ch w a la n ia  te g o  św iadcze 
n ia . P o d k re ś lił,  że n o w i, m a li ' 
m ie szka ń cy  g m in y  są n ie  ty l-  ; 
ko  ra d o śc ią  ic h  ro d z icó w , ale 
ca łe j g m in n e j spo łecznośc i. 
P o w ie d z ia ł też, że po uch w a 
le n iu  „b e c ik o w e g o ”  w  g m in ie  
w z ro s ła  lic zb a  u ro d ze ń . N ie  
w iąże  tego  b e zp o ś re d n io  z 
ty m  św iadczen iem , ale z syg- .

Uczestnicy becikowego spotkania

a

Urząd Pracy
A ktu a lne  o ferty  pracy  

na dzień 2 9 .0 7 .2 0 0 6  r.
kierowca samochodu ciężarowe
go, lakiernik, stolarz, spawacz, 
krojczy, sprzedawca, mechanik 
samochodów osobowych, opera
tor koparki, ładowarki lub spy
charki, sprzedawca, pracownik 
magazynu, malarz, piaskarz, 
instalator wewnętrznych sieci 
wodno-kanalizacyjnych i c.o., me
nedżer oddziału bankowego, do
radca klienta, lakiernik meblowy, 
stolarz, pracownik ochrony, kie
rownik robót drogowych, tapicer, I 
pracownik produkcji, pracownik I 
ds. zaopatrzenia wewnętrznego, ■ 
robotnik drogowy, kasjer - sprze
dawca, pracownik produkcji, 
ślusarz, murarz-płytkarz, me
chanik samochodowy, pracownik 
produkcji-pomocnik stolarza, 
pionter instalacji sanitarnych i 
grzewczych-hydraulik, młynarz, 
mechanik samochodowy, hartow
nik, monter izolacji budowlanych 
-  praca przy ocieplaniu budyn
ków, murarz, stolarz

Wójt gratulował pociech i wręczał pieniądze na zakup niezbędnych 
im rzeczy.

na łem  d anym  spo łeczeństw u , 
że g m in a  n ie  o p u śc i będących  
w  p o trz e b ie  ro d z in . M a tk i,  
bo  one s ta n o w iły  w iększość  
p rz y b y ły c h  na sp o tka n ie  osób, 
w y p o w ie d z ia ły  w ie le  c ie p ły c h  
s łó w  pod  ad resem  w ła d z  g m i

N um er te le fo n u , pod k tórym  
można uzyskać informacje nt. ofert 
pracy: 280-23-81, 280-23-80,280- 
23-78

J e d n o c z e ś n ie  PU P w T urku  
oświadcza, że ww. oferty ze względu 
na termin druku i kolportażu prasy 
m ogą ulec zm ianie lub dezaktua
lizacji.

INFORMACJA
o handlu, usługach  

i służbie zdrowia

94-34

SPRZEDAM
S ło c ie  P a liw

• t
po m odernizacji 

w  m iejscowości Smulsko 
gm. Przykona 

trasa Turek -  tó d ź
tel. 0 6 0 2  2 8 4  7 8 6  
lub 0 6 0 2  1 9 4  551

ny, k tó re  ic h  zd a n iem  w ykaza 
ły  w ie lk ą  m ą d ro ść  i p e rsp e k 
ty w ic z n e  m y ś le n ie  fu n d u ją c  
im  „b e c ik o w e ” . T w ie rd z iły , że 
p ie n ią d ze  w  ca ło śc i p rzeznaczą 
na p o trz e b y  d z ie c i. ( c a n )

SUN GARDEN
Firma SUN G ARDEN 
w  M alanow ie k/ Turku 

poszukuje osób na stanow isko:

koordynator d.s planowania produkcji
W ym agania:
- wykształcenie w yższe techniczne lub ekonom iczne
- bardzo dobra znajom ość języka niemieckiego,mile widziana zn a
jom ość języka angielskiego
- bardzo dobra znajom ość obsługi kom putera w zakresie pakietu 
MS Office
- preferow ana znajom ość system ów  MRP (najlepiej SAP )
- um iejętność pracy w zespole, dyspozycyjność, zaangażow anie

D okum enty aplikacyjne prosim y przesyłać listownie do dnia 
15.09.2006 r na adres 
SUN GARDEN Sp.z.o.o 

62-709 Malanów, ul.Turecka 36 
z dopiskiem  KADRY

lub d ro g ą  e lek tro n iczn ą  na ad re s : KBORG@SUN-GARDEN.PL

OKNA I DRZWI
C e n y  b r u t t o

441,00 zł 530,00 zł 320,00 zł

X

k ;t

>  Szara Uszczelka Gratis
>  Ruchomy słupek 

bez dopłaty
>  Profil póHicujący i«s 

lub prosty bez dopłat

P. H. II. „CVB€R"
u l. P iłs u d s k ie g o  4 ,  t e l / f a x  0 6 3  2 8 9  9 4  91

P rzedsięb io rs tw o  PKS w  Turku
poszukuje osoby na stanowisko

Kierownik Działu Zaopatrzenia i Handlu
O d  k a n d y d a ta  oczeku jem y:
- znajom ości zag ad n ień  za o p atrzen ia  i gospodark i m ateriałow ej
- zdo lność analitycznego  m yślenia o raz  precyzji w działaniu
- praktycznej znajom ości zagadn ień  negocjacyjnych i handlowych
- doskonałej organizacji pracy i wysokiej kultury osobistej
- um iejętności kierow ania zespołam i ludzkimi
Doświadczenie w zaopatrzeniu będzie dodatkowym atutem. 

W ym ag an ia :
- w ykształcenie w yższe p referow ane techn iczne  lub ekonom iczne
- um ieję tność obsługi kom putera
- praw o jazdy

Osoby zainteresowane prosimy o nadsyłanie CV'z aktualnym 
zdjęciem i zgodą na wykorzystanie danych osobowych do 
celów rekrutacji oraz listu motywacyjnego do dnia 18 sierpnia 
2006r. na adres:

Przedsiębiorstwo PKS w Turku 
ul. W. Milewskiego 9 

62-700 TUREK 
z d op isk iem  KADRY

Uprzejmie informujemy, że nadesłanych  ofert nie odsyłamy i kontak
tujemy się tylko z wybranymi osobami. Po zakończeniu procesu rekruta
cji wszystkie niewykorzystane oferty zostaną komisyjnie zniszczone.

O b w ie s z c z e n ie  o  p ie rw s z e j l ic y ta c ji  n ie ru c h o m o ś c i 
Komornik Sądow y Rewiru I przy Sądzie Rejonowym  

w  Turku przy ul. G orzelnianejl, tel 063 2141241

na podstaw ie art. 953 kpe podaje dó publicznej w iad om ości, że 
w dniu 17-08-2006 o godz. 11.15 w budynku S ądu Rejonow ego w 
Turku m ającego siedzibę przy Legionów Polskich 4 w sali nr 17,

od będzie s ię  pierwsza licytacja n ieruchom ości zabudow anej bu
dynkiem  m agazynow ym , oznaczonej num erem  działki 979/82 o  
powierzchni 0.20,88 ha położonej w  Tuliszkowie przy ul. K aszte
lana Zaremby 16, będącej w  użytkowaniu w ieczystym  Zbigniewa  
Zaremby, oznaczonej num erem  k sięgi w ieczystej KW 32054 w  
Sądzie R ejonowym  w  Turku. Budynek je s t  w  zabudow aniu bliź
niaczym , jedno-kondygnacyjny b ez podpiw niczenia i strychu o  
powierzchni użytkowej 200,80 m etrów kwadratowych.

Nieruchomość oszacowana została w trybie art. 948 kpe na sumę
58.000,00 zł.

Cena wywoławcza jest równa % sumy oszacowania i wynosi 43.500,00 zł. 

Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć rękojmię w wy
sokości jednej dziesiątej sumy oszacowania, to jest 5.800,00 zł. 

Rękojmia powinna być złożona w gotówce albo książeczce oszczęd
nościowej z upoważnieniem Komornika do wpłacenia kwoty w wyso
kości wadium. Rękojmię można uiścić także na konto komornika: Po
wszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA O. Centrum w Kole 03 
1020 27t>2 0000 1802 0026 8243.

W ciągu dwóch tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w 
dni powszednie od godz. 09.00 do godz. 11.00 oraz przeglądać w Sądzie 
Rejonowym w Turku przy Legionów Polskich 4, odpis protokołu osza
cowania nieruchomości, operat szacunkowy biegłego sądowego, wypis z 
rejestru gruntów wraz z m apką z akt postępowania egzekucyjnego.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenie 
własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpo
częciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnie
nie nieruchomości lub przedmiotów razem z nią zajętych od egzekucji i 
uzyskały w tym zakresie orzeczenie wstrzymujące egzekucję.

Użytkowanie, służebności i prawa doży wotnika, jeżeli nie są ujawnione 
w księdze wieczystej lub przez złożenie dokumentu do zbioru dokumen
tów i nie zostaną zgłoszone najpóźniej na trzy dni przed rozpoczęciem licy
tacji, nie będą uwzględnione w dalszym toku egzekucji i wygasną z chwilą 
uprawomocnienia się postanowienia o przysądzeniu własności.

(3 8 5 8 /D K
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Dla tych dzieci, które w akacje  spędzają w  m ieście Stowa
rzyszenie Św ietlic  Profilaktyczno -  W ychowawczych „Azyl” 
w Turku zorganizowało półkolonie letnie pod hasłem „Zielo
ne w akacje”.

W kinie i na basenie

8

W upalne dni dzieciaki korzystały z kąpieli wodnych i słonecznych

Akcja stowarzyszenia skiero
wana była przede w szystkim  do 
wychowanków  św ietlic  i m iała na 
celu proponowanie a lternatyw
nych fo rm  spędzania wolnego 
czasu, prom owanie aktywnego i 
zdrowego m odelu życia w  opar
ciu o działania profilaktyczne i 
szeroko pojętą prom ocję zdrowia, 
zapewnienie bezpiecznych zajęć 
oraz przestrzeganie przed zagro
żeniami na jak ie  mogą być nara
żone dzieci podczas wakacji.

W  ramach program u wypo
czynku letniego dzieci uczestni
czyły w  zajęciach organizowanych 
przez M ie jską  i Powiatową B i

Pozdrowienia z Karpacza

Pozdraw iam y Echo Turku, nasze  rodziny, bliskich, znajom ych i 
przyjaciół z kolonii letniej w  K arpaczu. Zw iedziliśm y Pragę, Szklar
ską Porębę, W estern City. W eszliśm y na Śnieżkę i Zam ek Chojnik. 
Zw iedziliśm y M uzeum  Lalek w Karpaczu i w iele innych ciekaw ych 
m iejsc w  naszej okolicy. Pogoda dobra, jesteśm y zdrow i czego  i 
W am  życzym y - W aldem ar Paw lak, kadra i koloniści z regionu ko
nińskiego.

blio tekę Publiczną, M ie jsk i Dom 
K u ltu ry  oraz k ino „T u r” w  T u rku . 
W  upalne dn i wychowankowie 
św ietlic  korzysta li z basenu OSiR, 
gdzie doskonalili swoje um iejęt
ności pływackie.

D użym  zainteresowaniem cie
szyły się także zajęcia muzyczne, 
plastyczne i lite rackie , podczas 
k tó rych  dzieci rozbudzały swoje 
zainteresowania sztuką.

Zajęcia odbyły się dzięki środ
kom  finansowym  pozyskanym 
z U rzędu M ie jsk iego w  T u rku . 
D rug ie  śniadanie wychowankom  
św ietlic  sponsorował M OPS w 
T u rku . MJ

K ażdy  p ies p o w in ie n  m ieć  
w łaśc ic ie la . W  czasie w akac ji 
p rzybyw a  zw ie rzą t p o rzuco 
nych , n ie p o trze b n ych , zagub io 
nych . Zdarza się, że ź li lu d z ie  

w yrzuca ją  naw et szczen iak i.

Kto przygarnie mamę i jej szóstkę maluchów? Porzucona przez 
złego właściciela rodzinka została znaleziona przed tygodniem 
na ul. 3 Maja. Maluchy stają się z dnia na dzień coraz bardziej 
samodzielne.

Jestem dużym, rudym i bardzo spokoj
nym psem „po przejściach” . Nie jestem 
agresywny. Będę ci wierny za miskę jedze
nia i odrobinę sympatii. Możesz mnie na
zwać jak chcesz. Czekam na ciebie.

.5

r
Na imię mi BUNiA. Jestem ślicz

ną 2,5-letnią, mądrą suczką. Mam 
czarne podpalane futerko i białe 
łapy. W schronisku mieszkam od 
dość dawna. I ciągle czekam na 
swojego nowego pana. Przyjdź i 
zabierz mnie stąd.

Jestem rasy golden retriever. 
Mam 1,5 roku i białą sierść. Chęt
nie pobawię się z tobą albo twoimi 
dziećmi. Nie chcę reszty życia spę
dzić za siatką w schronisku.

m ię ta jm y  je d n a k , że  p ies to n ie  
zabaw ka. P rócz  p rzy je m n o śc i 
to  ró w n ie ż  obow iązek. P rezen
tow ane p ie sk i ju ż  d o św iadczy ły  
k rz y w d y . T e ra z  czeka ją  na do

b rego  pana.
Z w ie rzę ta  m ożna o db ie rać  

n ie o dp ła tn ie  z p u n k tu  za trzy 
m ań d la  zw ie rzą t p rzy  oczysz
cza ln i śc ie kó w  P G K iM  (u l. 
G ran iczna ) codz ienn ie , w  g o 

dz inach  od 8.00 do 15.00. P ie
sk i są badane p rzez w e te ryn a 
rza, m ają za łożone m e try c z k i i 

w szczep ione  c h ip y . r e d .

T a k ie  m a lu ch y  bez p o m o cy  n ie  

są w  s tan ie  przeżyć.
D la tego rozpoczynam y w spól

ną, wakacyjną akcję Echa T u rk u  
i U rzędu  M ie jsk iego  pod nazwą 
„D o  serca p rzy tu l psa” ; polegają

Bardzo lubię dzieci i pieszczo-' 
ty. Mój pan wyrzucił mnie z domu. 
Przygarnij mnie. Mam kremowe 
futerko i na imię mi PERŁA. Choć 
nie jestem najmłodsza, to umiem 
dać jeszcze wiele radości swoim 
opiekunom.

a -* • o o ~  •
€ K O  - C f l f l

Drogi Kliencie tylko w firmie Eko-Car
• najniższe ceny

• największy wybór
• profesjonalny montaż

Instalacje firmy AGC-LOVATO
• gaźn ik AG C-LOVATO -  ju ż  od 990,-
• w trysk jednopunktow y A L600 LOVATO - ju ż  od 1299,-
• w trysk w ie lopunktow y AL700 LOVATO - ju ż  od 1499,-
• sekw encyjny w trysk gazu 4 cyl. AG C -S IR O C C O  -  już  od 2990,

Instalacje firmy firmy BRC
•g a ź n ik  - ju ż  od - 1050,-
• w trysk jednopunktow y BLITZ - ju ż  od 1450,-
• w trysk w ie lopunktow y JU S T - już  od 1699,-
• sekw. w trysk 4 cyl. SEO U E N T - ju ż  od 3299,-

Instalacje firmy firmy LANDI
• gaźn ik LANDI EC04 - ju ż  od 1100,-
• w trysk jednopunktow y LANDI LES EC04 - ju ż  od 1600,-
• w trysk w ie lopunktow y LANDI LES ECO4 -  ju ż  od 1800,-
• sekw encyjny w trysk gazu 4 CYL. LANDI LSI -  ju ż  od 3300,-
Instalacje firmy firmy LANDI-RENZO * 0

• gaźn ik LA N D I-R E N ZO  SE81 - ju ż  od 1200,-
• w trysk jednopunkt. LANDI-RENZO SE81 LCS ER -  już od 1700,-
• w trysk wielopunkt. LANDI-RENZO SE81 LCS IR - już od 1950,-
• sekw encyjny w trysk gazu 4 cyl. LAN D I-R EN ZO  O M EG AS

jednostopn iow y - ju ż  od 3400,-

bRc |
Ł A 1 ŁO U fPW tJII U

cą na zachęceniu czy te ln ików  do 

spraw ienia radości sobie i swoim  
b lisk im , i nabyciu  psa.

W ie rzym y , że nasi czy te ln ie j 
m ają dob re , w ra ż liw e  serca. -

P rzed pod jęc iem  decyz ji pa-

Biało-żółta LUNA to gwiazda 
schroniska. Spokojna, ułożona, 
pozuje do zdjęć jak modelka. Ma 
półtora roku. Choć doświadczyła w 
swoim życiu sporo złego, to ciągle 
wierzy, że trafi do nowego, mądre
go właściciela

CKO-cnn
T u r e k , u l. M i le w s k ie g o  8  
t e l .  0 6 3  21 4 1  5 7 3 ,  2 1  4 1  5 5 4

7ÓJ/DK
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RELAKS
ZDROWIE

ODNOWA BIOLOGICZNA?

to przyjemność, 
dla każdego .“SANUS PER A Q U A M ” 

zdrowie przez wodę

Gabinet balneologiczny poleca:
- kąpiele perełkowe
■ masaże podwodne
■ usuwanie toksyn z organizmu
- kąpiele częściowe
- inhalacje

• masaże np. lecznicze
■ kinezyterapię, świecowąnie. ucha, 

refleksologię stóp, akupunkturę i  
i akupresurę

o d w ie d ź  s tro n ę DO SOLARIUM ZAPRASZAMY:
w w w . su iii s tu d io  ol otl Ponicdz- piątku 1.0.1-21^0 

sob 8.00-17.00, niedz. 11.00 -17.00

99-210 Uniejów, ul. Kościelnicka 4
B9 520«tel./fax 063 28 88 286, ,tel. 063 28 89 5

MASAŻ MANUALNY:

-Turek, ul Gorzelniana 18, tel. 289 28 60
K to  n ie  m a r z y  ż e b y  z o s ta w ić  t ro s k ę  i s tre s  z a  s o b q 8

B R pW O ^łlF jO TE jM A S U JĄ al
W y r a f in o w a n e  te c h n o lo g ie  d a jq  C i 

d o b r o  i r a d o ś ć  z  m a s a ż u ,  3  t r y b y  m a s u jq c e  

to  p e łe n  re la k s  d la  c ia ła  i d u c h a

d iK $3  (sfflśteKHgsta om niema

■łfe rm ia -un ie jo w .p l

EKO-GAZ
M o n ta ż  In s ta la c ji G a z o w y c h

do sam och odów  z gażnikiem , wtryskiem jednopunktowym , ?  
wielopunktowym  i sekw encyjnym

P R O M O C J A ! ! !
In s ta la c je  firm y  BRC  

UW AGA! G w a ra n c ja  2 la ta  
SER W IS na te re n ie

T u r e k , u l. K o n iń s k a  1
te l. 2 7 8  31 8 8  w. 5  

8 8 0  7 5 5  9 2 3

c a łe g o  k ra ju . .

N O W O  O T W A R T Y  P U N K T  I

-szafy, garderoby , zabudowy wnętrz -typu KOMANDOR

- okna pcv ( a lu p las t) ,  okna drewniane

- drzwi w ew nątrzlokalow e, zewnętrzne - PORTA

- drzwi antywłamaniowe - JUWENT

- panele - KRONOPOL

parapety w ew nętrzne, zewnętrzne

W s z y s t k o  w  c e n a c h  p r o d u c e n ta

P R E M I U M
T u r e k  u l. K o n iń s k a  1 

(o b o k  s k le p u  Ż E L A Z N Y )  

te l .  0 6 3  2 7 8 4 7 8 7 0 6 3  2 7 8 3 9 0 0

\\W UW IX

OKNA!!!
Promocja!
Wyprzedaż 
końcówek serii 
okien drewnianych i PCV 
- atrakcyjne CENY!

R DYTY dla każdego
Oferujemy kredyty gotówkowe, 

konsolidacyjne, hipoteczne
Dla osób prowadzących działalność 

gospodarczą, niewykazujących dochodów
i dla rolników

• K re d y ty  na o ś w ia d c ze n ia  
• N isk ie  o p ro c e n to w a n ie

• B ard zo  k o rzy s tn e  w aru n k i
• B ez  s p ra w d ze n ia  w  B IK -u  

Potrzebujesz porady lub pomocy
PRZYJDŹ lub ZADZW OŃ  
B iu r o  k r e d y t o w e  

'TtacteC? qqDd D S a D s te a  U ©
(□ b o k  sk lep u  k o m p u te ro w e g o )  

te l. 0 6 3  2 8 0  51 2 1 , 0 6 0 0  9 5 0  6 56

U M O W A  z  N F Z
* możliwość dofinansowania z PCPR 

i uzyskania aparatu za darmo

Turek, ul. Armii Krajowej 21 
tel. 278 22 39

czynne od pn - pt 9.00 -16 .00

M O N T A Ż
SAMOCHODOW YCH

INSTALACJI
GAZOWYCH
K&M - CAR
Tu rek , ul. C h o p in a  64  

t e l .  2 7 8  5 2  1 9

C e n y
k o n k u re n c y jn e

K r ó t k i e  t e r m i n y

SKLEP DC/jffl I OGRÓD
Turek, ul. Kolska Szosa 9 te l. 2 7 8  4 8  8 7 , fa x  2 8 9  18 72

S k r z y d ło  d r z w i o w e  M a s o n i t e  

kolor biały cena już od 2 3 0 , 5 8  z ł  

kolor dąb cena już od 2 8 7 ,3 1  z ł

S k r z y d ło  d r z w i o w e  
H a r v e s t

cena już od 2 9 6 , 0 9  z ł

S k r z y d ło  d r z w i o w e  f o l ia  
dąb -cena  już od 1 0 7 ,3 6  zł 
jabłoń - cena już od 1 2 6 ,0 3  zł 
czereśnia - cena już od 1 3 3 ,4 7  zł 
buk - cena już od 2 1 9 , 3 6  zł

S k r z y d ło  d r z w i o w e  la m in a t  

jabłoń - cena już od 1 8 6 ,6 6  złPonadto oferujemy:
- szeroką gamę paneli ściennych 
i podłogowych,

- deski podłogowe oraz parkiet
(buk, dąb, jawor)

- listwy wykończeniowe drewniane,
PCV, aluminiowe,

- płyty wiórowe zwykłe, laminowane 
pilśniowe, OSB, MDF, sklejki,

- blaty meblowe, parapety okienne,
'  frr° " ty^ne']l° wei '"  szerokieJ 9amie wzorów ście
- dodatki stolarskie, E xc ius ive  S osna  L lm ba

- systemy do szaf i drzwi przesuwnych, w ym . 2 600x325x9  m m
- środki do impregnacji drewna, cena 24 ,89  z ł/m 2

- własnej produkcji wyroby ogrodowe, impregnowane ciśnieniowo płoty, palisady, pergole, donice, kratki do pnączy, itp. 0
ZAPEWNIAMY USŁUGI STOLARSKIE W ZAKRESIE CIĘCIA PŁYT MEBLOWYCH I INNYCH. TRANSPORT O R A Z  F A C H A W A  n a c H . c c

Parkiet warstwowy wym . 2200x190x14 mm:
• K o lo r D ąb C lass ic  cena 75,52 z ł/m 2
• K o lo r D ąb N atu ra  cena 89,30 z ł/m 2

K o lo r C ze reśn ia  N a tu ra  cena 71,00 z ł/m 2

buk - cena już od 1 2 4 ,4 4  zł

Panel podłogow y  
klasa A C 3  cena  19,50 zł/m2 5 
duży  w yb ó r ko lo rów
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Zwycięstwo i remis Tura
D rużyna  T u ra  T u re k  w  ub ie 

g łym  tyg o d n iu  rozegra ła  dwa 
spa ring i z zespołam i I I I  lig i: 
G aw inem  K ró lew ska  W o la  (gr. 
3) i P e likanem  Łow icz  (g r. 1.). 
O ba m ecze o d b y ły  się w  T u rk u  
na bo isku  tre n in g o w ym  i cieszy
ły  się dużym  za in teresow aniem  
ze s tro n y  k ib icó w , k tó rz y  p rzy
szli zobaczyć, ja k  prezen tu je  się 
p rzebudow any i odm łodzony ze
spół na sezon 2006/2007. Pod
op ieczn i A dam a T o po lsk iego  
p rzys tąp ili do tych  spotkań po 
porażce 0:4 z iz ra e lsk im  M acca- 
b i Hajfa.

-G ra ko n tro ln a  z M accab i 
da ła  p iłka rzo m  pogląd, ja k  na 
leży g ra ć  zorgan izow an ie  i  odpo
w iedz ia ln ie  w obronie. B ra m k i 
s tra c iliśm y  po ewidentnych, 
indyw idua lnych  błędach zawod
n ików . N ie  m a ry w a li których  
trzeba się obaw iać, a g ra ją c  
zorgan izow aną p iłkę , m ożna z 
każdym powalczyć o dobry wy
n ik . D o  jedne j, gó ra  dwóch sytu
a c ji p rze c iw n ik  może dojść, ale  
do w ięcej ju ż  n ie  - uważa tre n e r 
T o p o ls k i. W  sp a ringu  z G aw i
nem , gośc ie  n ie  s tw o rz y li sob ie  
w łaśc iw e  żadnej sy tuac ji s tu 
p rocen tow e j, a P e likan , m ając 
k i lk u  napraw dę o g ra n ych  za
w o d n ikó w , s tw o rz y ł sob ie  ty lk o  
je d n ą  se tkę , k tó rą  św ie tn ie  w y
b ro n ił S ła w o m ir Ja n ick i. N o w y  
n a b y te k  w  b ram ce  T u ra  poka 
zał w  obu  m eczach, że M a r
c in  L u d w ik o w s k i będz ie  m ia ł 
m ocnego  k ę n k u re n ta . B a rdzo  
k o rz y s tn ie  p rezen tu je  się f i l i 
g ra n o w y  napastn ik  K rz y s z to f

Po ra żką  za ko ń czy ł się w y 
stęp  p iłk a rz y  „V IG O ”  D o 
b ra  w  M is trz o s tw a c h  P o lsk i 

B each S o cce r’a, k tó r y  o d b y ły  
się w  U s tce . W  g ru p ie  e lim i
n acy jne j d o b rs k i zespó ł u le g ł 
4:9 „T A C H O ”  T o ru ń . G o le  d la  
naszej d ru ż y n y  z d o b y li: P io tr  
W a lcza k , P rze m ys ła w  W it
k o w s k i, Sebastian  U rb a ń c z y k

Brudzewiada 2006
N a te re n ie  s ta d io n u  s p o rto 

w ego  w  B ru d z e w ie  o d b y ł się 
fe s tyn  s p o rto w o -re k re a c y jn y  
pod  nazw ą B ru d ze w ia d a  2006. 
S ta łym  p u n k te m  im p re z y  są 
B ie g i K a sz te la ń sk ie , ro z g ry 
w ane w  ró ż n y c h  k a te g o r ia c h  
w ie k o w y c h , w ś ró d  k tó ry c h  
tra d y c y jn ie  n a jlic z n ie j obsa
dzona  je s t ta  na jm łodsza , a 
w ię c  p rze d szko la kó w . W  b ie 
gach  g łó w n y c h  X I ju ż  e d y c ji 
ty c h  za w odów  na p o d iu m  sta
n ę li: M a rze n a  D u d z iń s k a  (1 .), 
M a r le n a  M r u k  (2.) i Ju lia n n a  
M r u k  (3.) w ś ró d  k o b ie t o raz

Tur - Gawin 3:1 (1:1)
Gole: 0:l M. Wielgus 20' l:l  R. Hyży 26' 2:l M. Majewski 56' 3:l 

Ł. Derbich 85'
Tur: Janicki - Sałaciński (57'Łączny D.), Imbiorowicz, Grabowski 

(46'Ignaczak), Matusiak, Niedźwiedź (46'Śliga), Figacz (46'Derbich), 
Hyży (64'Bronka), Sobczak (52'Łączny K.), Ząbecki (30'Majewski), Si
kora (46'K.limek)

Tur - Pelikan 0:0
Tur: Janicki (67'Czekaj) - Sałaciński (68'Ignaczak), Gostyński (46'Śli

ga), Imbiorowicz (46'Grabowski), Niedźwiedź, Matusiak, Figacz, Hyży 
(69'Klimek), Sobczak (55'Derbich), Majewskj (68'Ząbecki), Sikora 
(84'Łączny D.)

S iko ra . S praw dza się ró w n ie ż  
m ło d y  o b rońca  D a riu sz  Im b io 
ro w icz . C ieszy p o w ró t po k o n 
tu z ji M a riu sza  G os tyńsk iego , 
k tó ry  zag ra ł ju ż  45 m in u t w  m e
czu z P e likanem .

A dam  T o p o ls k i, tre n e r T u ra : 
-W idać, że 'dobrze jesteśmy ju ż  
przygotow an i fizycznie. W  cięż
k im  okresie przygotow an ia  
wytrzym ałościowego n ie  p raco 
w a liśm y n a d  szybkością, k tó rą  
będziemy rob ić  teraz, w  tych 
dwóch tygodniach przed ligą. 
Jeszcze m usim y popracow ać  
nad  s ta łym i fra g m e n ta m i g ry  i  
skutecznością. Z  G aw inem  wy
korzysta liśm y trzy z sześciu stwo
rzonych sytuac ji bram kowych. 
Z  P e likanem  m ie liśm y słupek, 
poprzeczkę i  jeszcze dw ie  zna
kom ite  okazje, k tó re  zostały za
przepaszczone. Ważne, że z tru d 
nym i  s ilnym  p rzec iw n ik iem  to 
m y p o tra filiś m y  stworzyć w ięce j 
groźnych sytuacji. Jestem pewny, 
że ta  skuteczność przyjdzie, bo 
zwycięstwem chcemy z a in a u g u 
row ać rozgryw ki ligowe. G rać  
będziemy ustaw ien iem  1-3-5-2.

i Ł u ka sz  Szczupak. B a rd zo  w y 
ró w n a n y  p o je d y n e k  s to czy li z 
Red D e v ils  Barnaba C h o jn ice . 
N ie s te ty  i w  ty m  p rzysz ło  im  
ze jść z b o iska  p o ko n a n ym i. 
P rz e g ra li 5:6. G o le  w  ty m  spo t
k a n iu  z d o b y li: P io tr  W a lczak , 
P rze m ys ła w  W itk o w s k i i P io tr  
W e rn e r. T rz e c ie  m ie jsce  w  
g ru p ie , w y e lim in o w a ło  „ V ig o ”

R adosław  G rze lka  (1 .), M a rc in  
B in k ie w ic z  (2.) i Jacek W ło 
d a rc z y k  (3.) w ś ró d  m ężczyzn . 
D u żym  za in te re so w a n ie m  
c ie szy ł się c ro ss  ro w e ro w y  
o raz  b ie g i na ły ż w o ro lk a c h . 
Pokaz w s c h o d n ic h  sz tu k  w a lk  
w  w y k o n a n iu  m ie jsco w ych  
m is trz ó w  n a jw ię kszy  p o d z iw  
w z b u d z ił w ś ró d  n a jm ło d szych  
o b s e rw a to ró w . K ib ic e  p i łk i  
nożne j o b e jrz e li s to jące  na do 
b ry m  p o z io m ie  m ecze p o m ię 
dzy  G K S  K a sz te la n ia  B ru d ze w  
- G ro m  M a la n ó w  o raz  p o je d y 
n e k  m ło d z ik ó w  (ro c z n ik  1994

M a m  ju ż  praktyczn ie  wykrysta
lizow any skład. Może jeszcze 
z n a k i zapy tan ia  są przy dwóch 
trzech pozycjach. Z m ienn icy , te i' 
są ju ż  go tow i, a le przed nam !'- 

jeszcze dw ie  g ry  kontro lne.
W  środę, 2 s ie rpn ia  w  T u r k t  

o godz. 18.00, T u r  pode jm ie  So- 
ko ła  A le ksa n d ró w  Ł ódzk i, a w, 
sobotę, 5 s ie rpn ia  zm ie rzy  się w ; 
S ieradzu z W artą  (13.00).

W iadom o ju ż  z k im  T u r  zagra 
w  ru ndz ie  w stępnej Pucharu  
P o lsk i na szczeblu cen tra lnym . 
15 s ie rpn ia  w  T u rk u  ryw a lem  
będzie  zw ycięzca m eczu ru n d y  
p rzedw stępne j T O R  D obrzeń  
W ie lk i (ben iam inek  I I I  l ig i)
- P rom ień  Ż a ry  (spadkow icz 

z I I I  l ig i) .  A w ans do I  ru n d y  
(22 /23 .08) spraw i, że T u r  za
g ra łb y  u s ieb ie  z d ru g o lig o w ym  
KSZO O strow iec , w  k tó ry m  
obecn ie  w ystępu je  M a rc in  Ki- 
czyńsk i. D a lszy awans i g ra  w 
1 /1 6  PP (19 /20.09) da łaby k ib i
com  w  T u rk u  m oż liw ość  obej
rzen ia  p ie rw szo ligow e j K o ro n y  
K ie lce .

(wk)

z da lszego  u cze s tn ic tw a  w  tu r 
n ie ju . T e ra z  p rz y g o to w u ją  s ię 
do  s ie rp n io w y c h  e lim in a c ji Pu
c h a ru  P o ls k i, k tó re  ro zeg rane  
zostaną w  D a rłó w k u . Z m ie rzą  
się tam  w  g ru p ie  „ A ”  z „E r -  
tra n s ”  S trze lce  K ra je ń s k ie , 
M A T  A R T U R E X  Z g ie rz  i L E X  
T e a m  W ro c ła w .

( c a n )

i m ło d s i)  G K S  K asz te lan ia  
B ru d z e w  - M K S  T u r  T u re k . 
W ie czo re m  na u c z e s tn ik ó w  
B ru d z e w ia d y  zo s ta ły  p rz y g o 
tow ane  k o n c e rty  w  w y k o n a n iu  
p rze d szko la kó w , Z espo łu  T a ń 
ca L u d o w e g o  B ru d ze w ia cy , 
G m in n e g o  O ś ro d ka  K u ltu ry  
o raz P aw ła C ie m n ie w sk ie g o . 
K o n k u rs  w ia n k ó w  i o g ro m n e  
o g n is k o  ro zp o czę ły  w spó lne  
b ie s ia d o w a n ie . P ogoda d o p i
sała, spo n so rzy  b y li h o jn i, za
baw a trw a ła  do b ia łe g o  ranka , 
a ko le jn a  B ru d ze w ia d a  ju ż  za 
ro k . (w k )

Siedem reprezentacji zakładów pracy z terenu gminy Do
bra, wzięło udział w  piątym już festynie sportowo-rekreacyj
nym, organizowanym dla nich przez Klub Sportowy „W icher” 
Dobra. W  ogólnej klasyfikacji zwyciężyła dobrska Gminna 
Spółdzielnia „SC h” , której prezes był najlepszy w „dyrektor
skim wieloboju” .

Zabawa dobrskich firm

Uczestnicy festynu
Podczas festynu przeprowa

dzono szereg konkursów  spraw
nościowych, zarówno indyw idual
nych, ja k  i zespołowych. W yn ik i 
w n ich osiągane, złożyły się na 
ostateczną klasyfikację zakłado
wą. W  poszczególnych konkuren
cjach zwyciężali:
rzut wałkiem -  Jolanta Filipczak
-  Ubojnia Linne
pchnięcie kulq -  Sebastian  
Gwizdalski -  DPS Skęczniew 
rzut beretem -  Elżbieta Mali
now ska -  Zakład Mięsny „Smo
liński”
rzuty lotkami -  Joan n a  Sm oliń
ska -ZM  „Smoliński”  
skoki w worku -  A gnieszka Gro
m a d a  -  Urzqd Miejski 
rzut piłkq lekarskq -  Sebastian  
Gwizdalski -  DPS 
slalom z piłkq -  Łukasz A ntczak
-  ZM „Smoliński”

Szefowie firm z trofeami

wiatrówka -  Tomasz Świniarski 
-  ZM „Smoliński”  
koszykówka -  ZM „Smoliński'' 
przeciqganie liny -  Ubojnia Linne 
sztafeta -  Lanko-Langaz

Z dużym  zainteresowaniem 
spotkał się w ie lobój dyrekto rsk i, 
choć nie wszystkie zakłady re
prezentowały osoby na k ie row 
niczych stanowiskach. D la przy
kładu w  im ien iu  Domu Pomocy 
Społecznej w  Skęczniewie wystą
p ił kierowca.
1. Jan Tom czyk -  Gminna Spół
dzielnia
2. Andrzej Piątkowski -  ie sp ó ł 
Szkół, Publicznych
3. Romuald D ziech cieron ek  -
Lanko-Langaz

4. Bogdan Kmieć -  Urzqd Miejski
5. M ikołaj Sucharek  -  Dom Po
mocy Społecznej
6. Jerzy Smoliński -  Zakład Mięs
ny „Smoliński”
7. Zdzisław Wisny -  Ubojnia Linne 
W klasyfikacji zakładowej, po 
raz trzeci, a drugi z rzędu wygra
ła  dobrski GS. Jej prezes ode
brał z rqk Stanisława Stasiaka 
-  prezesa Wichru, pamiqtkowy 
puchar.
1. GS „SCh”  -6 6 0 p k t
2. ZM „Smoliński”  -  595
3. Lanko-Langaz-570
4. Ubojnia Linne -  530
5. Urzqd Miejski -  487,5
6. DPS-467,5
7. ZSP -  235

Zabawa jak  zw ykle była wspa
niała i liczyła się bardziej niż ry
walizacja. W  przyszłym  roku swój 
udział zapowiadają kolejne cztery

zakłady. Oprócz pucharu dla zwy
cięskiej firm y  i dyplom ów  dla po
zostałych, nagrody w  konkuren
cjach indyw idua lnych (kom plety 
stro jów  sportowych), ufundowała 
firm a „O P T IM ” . O trzym ali oni 
także k lubow e szalik i „W ic h ru ” . 
Zadbano też o dodatkowe atrak
cje. Dzieci m og ły bawić sie na 
nadm uchiwanej zjeżdżalni oraz 
pojeździć sam ochodzikam i na
pędzanych akum ulatoram i lub 
kucykiem . Bufet zorganizowany 
przez działaczy „W ic h ru ”  serwo
wał sm akołyki z g r illa  i napoje 
chłodzące. Na zakończenie od
była się zabawa taneczna, k tó ra  
trwała do północy. (can )
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Siatkówka plażowa

Mistrzostwa Miasta Turku
W  środę, 1 9  lipca Międzyszkolny Klub Sportowy przy Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym  

w Turku przeprowadził pierwszy turniej s iatków ki plażowej o mistrzostwo m iasta Turku w  
kategoriach dziewcząt i chłopców.

W  turnieju dziewcząt w ystar
towało 10 par, k tóre rywalizowały 
system em  brazylijskim do dwóch 
przegranych. Po pasjonujących 
spotkaniach elim inacyjnych w 
półfinałowej rozgryw ce boje o 
miejsca 1 - 4 stoczyły pary: M oni
ka M aciejew ska /K aro lina  M acie
jewska -E w a R ybicka/Paulina Pe
cyna. O ba zespoły zaprezentow ały 
siatków kę w dobrym  wykonaniu, 
a zwycięstwo pary M aciejew ska 
/  M aciejew ska zostało osiągnięte 
dopiero po trzech  zaciętych se
tach (4,-9,14). W  drugim  m eczu 
półfinałowym Inez O sajda /  Kata
rzyna G radecka niespodziew anie 
przegrały w dw óch setach  (-8,-2) 
z parą A gata M isiak /Sylw ia Wa- 
pińska. W małym finale, fawory
zowana para Pecyna /  Rybicka 
przegrała z parą O sajda /  G rade
cka 0:2 (-7,-9) . Finałowe spotka
nie o m istrzostw o m iasta T urku  
dostarczyło zgrom adzonym  kibi
com sporo emocji i w rażeń. W y
grana 2:0 (9,6) sióstr Karoliny i 
M oniki M aciejew skich nie była 
jednak  łatwa, jak by wskazywał na 
to wynik m eczu. Podsum ow ując 
turniej dziewcząt trenerzy: Ka
tarzyna M ałachow ska, Zbigniew 
O sajda i Przem ysław  G rąbkow ski 
byli zdania, iż siatków ka plażowa 
dziewcząt w T urku  rozwija się w 
dobrym  kierunku.

Turniej chłopców został podzie
lony na kategorie juniorów, kade
tów i młodzików, w których łącznie 
wystartowało 11 par. Grano syste
mem grupowym  każdy z każdym,

14-iatek z Dobrej jedzie na mistrzostwa Europy .

Fascynacja boksem
Kamil Gardzielik (2 .0 8 .1 9 9 2 r .) ,  uczeń II klasy Gimnazjum w  Dobrej, weźm ie udział w  bok

serskich M istrzostw ach Europy Uczniów, które odbędą się na Ukrainie w dniach 1 9 -2 6  sierp
nia w  N ikołajewie, niedaleko Odessy. Kamil będzie boksować w wadze do 4 6  kg. Jego idolem  
jes t Tomasz Adam ek. _

U m iłow anie do sportów  w alk u Ka 
m ila G ardzielika m a m ie jsce od naj
m łodszych lat. Zaczęło się  od kara te , 
ale fascynacja do boksu  okazała się 
silniejsza. P ó łto ra roku  tem u, Ka
mil za zgodą rodziców  zapisał 
się do K lubu B oksersk iego  
Z agłębie K onin, gdzie tre 
nuje trzy  razy  w  tygodniu  
pod ok iem  D ariusza  Ka
sprzaka. W  pozosta łe  dni 
ćw iczy w dom u. B o k sersk a
pasja i sy stem atyczna p ra
ca nad  sobą  p rzek łada  się  w 
sukcesy , potw ierdzające ta len t 
tego m łodego  boksera . N a sw oim  
koncie  m a już w ygrane tu rn ie je  w 
Gdyni i Św idniku (w aga 40 kg) oraz
w Zam ościu  (w aga 42 kg ). Je d n ak  za 
najw iększy do tychczasow y swój su k c es  uw aża 
zw ycięstw o w m iędzynarodow ym  tu rn ie ju  w N iem 
czech  (28-30.04.06).

W  O steepoka ltu rn ier w S tralsundzie walczył 
w kategorii do 44 kg. Po pasjonującym  pojedynku 
z E richem  Z im m erm anem  (5:5 ze w skazaniem  na 
G ardzielika), w w alce o pierw sze m iejsce bez prob
lem u pokonał Elvisa Ramowica 13:4.

-Zdecydowanie trudniejszym przeciwnikiem był

pierwszy z Niemców. M usiałem  się nieźle namę
czyć, aby z n im  wygrać - pow iedział Kam il.

Po sukcesie w  Niemczech, swoją wysoką 
formę potw ierdził na krajowym ringu w  me
czu Zagłębie Konin - Cristal B iałystok (15:7), 

w  któ rym  właśnie m łodzicy pokazali duże 
umiejętności, walcząc zdecydowanie i 

skutecznie. Za najciekawszą i cieszącą 
się największym zainteresowaniem 
walkę, uznano pojedynek w  wadze 
do 44 kg. Gardzielik zaprezentował 
techniczny boks i jednogłośnie na 
punkty pokonał swego rywala.

-Każde zwycięstwo dodaje 
skrzydeł i  motywuje do dalszej 
pracy - m ów i Kam il, k tó ry  

o trzym ał specjalną nagrodę 
za najlepszą walkę tego me
czu. W  swej niedługie j przy
godzie z boksem zdążył już  

stoczyć 40 walk, z k tó rych  
przegrał ty lko  dwie.

Teraz przed m łodym  adeptem boksu pierwszy, 
bardzo poważny sprawdzian - M istrzostw a E uropy 
Uczniów  na U kra in ie . Kadra m łodzików  i jun io rów  
zakończyła w łaśnie 10-dniowy obóz w  Jeleniej Gó
rze. M istrzostw a E uropy w  N iko ła jew ie rozpoczną 
sie 19 sierpnia. W iesław  K lech a

foto. Jacek Miłosz

co umożliwiło rozegranie większej 
ilości spotkań.W  połączonej ka
tegorii jun ior-kadet, najlepszymi 
okazali się Jakub Koszada i Bar
tłomiej Kamiński, którzy odnieśli 
cztery zwycięstwa i zajęli pierwsze 
miejsce. Na drugim  miejscu byli 
Daniel Zagozda i Piotr M ichalski 
mając na swoim kącie jedną poraż
kę 1:2 (1 2 , -12 , -11) z mistrzami. 
T rzecią pozycję zajęli Bartłomiej 
Pawlak i M ichał Kucia, czwartą Ra
dosław Kleśta i M arek Michalski, 
piątą Adam Stefankiewicz i Win
centy Chmielewski. W  kategorii 
młodzików prym  wiedli i zostali 
zwycięzcami Jędrzej P yster i Filip 
Trojan.D rugą lokatę zajęli M arcin 
Żydziak i F ryderyk Simiński, trze
cią Krzysztof Baranowski /  Igor 
W łodarczyk, czwartą Piotr Iwaniak

/  Szymon Iwański, piątą Tobiasz 
Klamecki /  Łukasz Biniaszczyk, 
szóstą Tom asz Łupina /  Paweł 
Łączny. W  ocenie trenera A rtura 
M ichalskiego obecna rywalizacja 
pomiędzy zawodnikami na plaży 
dobrze wpływa na przygotowanie 
zawodników do sezonu 2006/2007 
w hali. Zawodnicy uczestniczący w 
turnieju otrzymali punkty rankin
gowe, które posłużą do wyłonienia 
zwycięzcy po trzech turniejach. 
Nieoczekiwanie nagrodę w postaci 
karnetu  z trzem a wejściami w sezo
nie 2006/ 07 na basen ufundował 
dyrektor OSiR w  T urku  Tadeusz 
Pakos. N astępne turnieje zostaną 
rozegrane 9 sierpnia, 26 sierpnia 
i 2 w rześnia turniej rodzinny, na 
którym  zostaną w ręczone dyplomy 
i nagrody rzeczowe. RB

Zdecydowani faworyci tegorocznych zawodów sportowo- 
pożarniczych w  gm inie Kawęczyn, strażacy z OSP Głuchów, 
zajęli ostatn ie m iejsce. Z ła  to  wróżba przed zbliżającymi się 
M istrzostw am i W ielkopolski, w  których głuchowanie repre
zentowali będą powiat turecki.

Porażka faworytów
Gospodarzem tegorocznych za

wodów była Ochotnicza Straż Po
żarna w Marianowie (poprzednio, 
zawody przeprowadzono tam przed 
dziewięcioma laty). Swój udział zgło
siły w nich dwadzieścia dwie sekcje 
reprezentujące dziewięć jednostek. 
W  ostatniej chwili z udziału zrezyg
nowała Młodzieżowa Drużyna Po
żarnicza ze Żdżar. Komplet drużyn 
(cztery) wystawił jedynie Głuchów, 
po trzy Kawęczyn, Marianów i Mi
lejów, dwie Tokary, Będziechów i 
Kowale Pańskie, a jedną Skarżyn i 
Żdzary.

Zwycięskie dziewczęta z Kawęczyna

Zawody według tzw. „mokrego 
regulaminu” składały się z dwóch 
konkurencji: toru przeszkód i bojów
ki. Gospodarze bardzo dobrze przy
gotowali teren zawodów, na łące w 
pobliżu strażnicy. Niestety publicz
ność nie dopisała w takim stopniu, 
jak miało to miejsce w minionych 
latach. Wpływ na to miał panujący

Najlepsi byli strażacy z Kowali Pańskich

tego dnia upał, jak i nagromadzenie 
różnego rodzaju imprez i uroczysto
ści w całym powiecie.

Jako pierwsze rozpoczęły swój 
udział w zawodach dziewczęta do lat 
szesnastu. Najsprawniejsze okazały 
się kawęczynianki, które w pokona
nym polu pozostawiły dziewczęta z: 
Milejowa, Marianowa i Głuchowa. 
Po nich, do rywalizacji przystąpili 
chłopcy w tym samym wieku. Tu
taj kolejność była następująca: 1. 
Głuchów, 2. Marianów, 3. Kowale 
Pańskie, 4. Milejów, 5. Kawęczyn, 
6. Będziechów, 7. Tokary. Drużynę 
kobiecą wystawił tylko Głuchów.

Najbardziej oczekiwano na ry
walizację seniorów, w której swoje 
sekcje wystawiły wszystkie, działają
ce na terenie gminy Kawęczyn jed

nostki. Zdecydowanym faworytem 
byli głuchowaninie. Na ewentualną 
możliwość ich porażki stawiało nie
wielu. Jednym z nich był Wojciech 
Knera -  naczelnik z OSP Skarżyn. 
Piecwszym potwierdzeniem ich nie
najlepszej formy, był tor przeszkód. 
Ulegli na nim kilku drużynom. Nie
spodziewanie konkurencję tą wygrał 
Kawęczyn. Tragedia wydarzyła się 
jednak dopiero w bojówce. Najpierw 
problem z motopompą, a następnie 
skręcony wąż, zepchnęły Głuchów 
na ostatnie miejsce. Poproszony o 
komentarz Adrian Kwieciak -  zaj

mujący się szkoleniem strażaków 
w Głuchowie - powiedział tyko jed
no słowo: - Pech!. Bojówkę wygrali 
zdecydowanie druhowie z Kowali 
Pańskich. W śród obserwatorów 
przeważała opinia, że zgubiła ich 
nadmierna pewność siebie. Osta
teczna klasyfikacja w tej kategorii 
wiekowej wygląda następująco:

1. OSP Kowale Pańskie
2. OSP Kawęczyn
3. OSP Żdzary
4. OSP Skarżyn
5. OSP Marianów
6. OSP Tokary
7. OSP Będziechów
8. OSP Milejów
9. OSP Głuchów

Niejako rehabilitacją sekcji se
niorów z Głuchowa, był pokaz ćwi
czeń w /g  międzynarodowego regu
laminu CTIF. Hitem zawodów, był 
przygotowany przez nich pokaz ga
szenia pożaru ręczną sikawką. Naj
lepsze drużyny otrzymały pamiątko
we puchary, a wszystkie dyplomy 
i nagrody pieniężne. W przyszłym 
roku uczestników zawodów gościła 
będzie OSP w Skarżynie. (can)



PRACA

12 1 sierpnia 2006 r.
LUKI

P O S Z U K U J E M Y  do  
współpracy osób posiada
jących licencję ubezpiecze
niową lub osób chcących 
taką licencję zdobyć. Za
pewniamy profesjonalne 
szkolenia i duże zarobki, 
tel. 063 278 48 83. f4201h>k

ZATRUDNIĘ kobietę na 
stanowisko sprzedawcy w 
sklepie z artykułam i dla 
dzieci, tel. 0607 990 707 po 
18.00.

ZA T R U D N IĘ kierow cę  
kat. CE, uprawnienia, tel. 
0601 619 180.

APTEKA w Turku zatrudni 
magistra i technika farma
cji, tel. 0692 461 077 po 
15.00.

PRŻYJMĘ młodego chłopa
ka (wiek do 25 lat) do pracy 
w myjni samochodowej, naj
chętniej z doświadczeniem, 
tel. 0607 206 108. ,„ uk

ZA TRU D N IM Y  kierow - 
cę-mechanika samochodów 
ciężarow ych. W ym agane 
doświadczenie, prawo jazdy 
kat. B i C, wykształceniu min. 
zawodowe. Bliższe inf. pod nr 
tel. 063 279 40 55. 729k

Z A T R U D N IĘ  m alarzy , 
płytkarzy i murarzy z do
świadczeniem, tel. 0665 437 
668.

Z A T R U D N IĘ szw aczk i z 
doświadczeniem min. 2-let- 
nim  w szyciu odzieży, tel. 
063 288 41 29 w godz. 9.00 
- 14.00; 0603 052 255; 0609 
284 741. 2i8wk
ZATRUDNIĘ lakiernika sa
mochodowego, tel. 0508 055 
552. 237uk

TEC H N IK  farm acji-szuka 
pracy jako stażysta, w Turku 
lub okolicy, tel. 0667 325 
277. 2g2wk
Z A T R U D N IĘ k ierow cę z 
kat. C,E, z uprawnieniami i 
praktyką w transporcie mię
dzynarodowym, tel. 063 278 
54 49; 0607 107 567. 346uk 
ZATRUDNIĘ panią do robie
nia paznokci żelowych. Wyma
gana punktualność, koopera- 
tywność, otwartość do klienta, 
tel. 0669 935 829 388uk
MURARZ szuka pracy: mu
rowanie, tynkowanie, szpach
low anie na sucho i mokro, 
zakładanie płytek i terakoty, 
m alow anie, m ontaż okien i 
drzwi, tel. 0661 222 854 ,56wk 
MALARZE poszukująpracy: 
m alow anie w ew nątrz  oraz 
elew acje zew nętrzne domu, 
tanio, tel. 0695 075 151 377wk 
PRACOWAŁEŚ LEGALNIE 
WNIEMCZLCH W2004/2005 
- ODB1ERZ PODATEK! BIU
RO KONTAKTÓW Z NIEM
CAMI; (0-63)249-15-78; 0604- 
645-598. dr3SI28

LOKALE

DO wynajęcia lokale biuro- 
wo-handlowe w Turku, ul. 
Kolska Szosa 3/5, tel. 0602 
389 405. 3383/DK

DO wynajęcia lokale użyt
kowe, gabinety lekarskie, 
sala bankietowa. Turek, 
ul. Nowa 22 (obok stacji 
Shell i nowej Biedronki). 
Tel. 0606 611 030.

DO W Y N A JĘ C IA  p o ; 
mieszczenia na działalność 
gospodarczą lub biura + plac 
na parking lub do wykorzy
stania na garaże. Turek, ul. 
Konińska 1, tel. 0602 389 
405, 0609 993 205. „ ,„„K

DO wynajęcia od zaraz pokój 
dla dwóch osób w Poznaniu 
(Rataje), tel. 063 288 31 37; 
0880 086 015. 36lwk
KAW ALERKĘ o pow. 33 
mkw (ul. Dworcowa) sprze
dam lub zamienię na miesz
kanie dwu- lub trzypokojowe, 
tel. 0600 770 278. 362uk
DO w ynajęcia kawalerka 29 
mkw, parter, przy ul. Spół
dzielców, tel. 0695 198 387 po 
16.00; 0660 802 867 372wk
DO w ynajęcia kawalerka w 
Poznaniu (ul. Bliźniąt), blisko 
Malty i centrum handlowego 
M -l, tel. 0600 146 413. 383„k

DO wynajęcia lokal na dzia- 
łaność gospodarczą o pow. 
280 mkw. z mediami i par
kingiem, Turek, ul. Górnicza 
6, tel. 0603 633 365. zl/dk 
DO wynajęcia lokal (22 mkw,
I p.) na biuro. Turek, ul. Bro
niewskiego 7., tel. 063 289 16 
42; 0508 185 701. ,85M„k
TANIO! Do wynajęcia lokal o 
pow. 55 mkw (I p.) na biura lub 
usługi w centrum Turku (wszyst
kie media, ogrzewanie gazowe, 
do dyspozycji duży parking), tel. 
0607 146 543
G D A Ń S K - do w y n a ję c ia  
mieszkanie w okresie wakacji 
(2-pokoje, kuchnia, łazienka), 
m ogą być krótkie term iny, 
tel. 063 278 09 34; 0607 168 
462. 99uk
DO wynajęcia lokal na dzia
łalność gospodarczą(38 mkw) 
w Turku, PI. S ienkiew icza, 
tel. 063 278 40 93; 0697 690 
535. 3i7»k
S P R Z E D A M  m ie sz k an ie  
o pow. 63 mkw w bloku (3- 
pokoje, c.o, c.w, 2 piwnice + 
garaż). Brudzew, ul. Powstań
ców Wlkp., tel. 063 279 71 79; 
0607 829 686. 234wk
DO w ynajęcia m ieszkanie 
40 mkw (2-pokoje, kuchnia, 
łazienka, c.o.) na ul. Spółdziel
ców, tel. 0880 820 122. 368wk
DO w ynajęcia m ieszkanie 
M-3 na os. Wyzwolenia, tel. 
063 271 87 06. 324„k
S P R Z E D A M  m ie sz k an ie  
3-pokojowe (I p.) na os. Wy
zwolenia w bloku z cegły, tel. 
0606 836 682. 320uk
S P R Z E D A M  m ie sz k an ie  
własnościowe 50 mkw, 3-po- 
koje + dwie piwnice, blok z 
cegły, tel. 0601 339 359; 063 
278 18 22. 3l9wk
DO wynajęcia lokal użytko
wy o pow. 20 mkw z zaple
czem socjalnym, ul. Kaliska 
22., tel. 0606 216 605. 313wk 
POSIADAM  do w ynajęcia 
lokal handlow y w Kole(40 
mkw), dobra lokalizacja, tel. 
063 272 10 56. 4677/kw

SPRZEDAM mieszkanie w 
bloku z cegły, ul. Armii Krajo
wej, pow. 62 mkw, 4-pokoje + 
kuchnia, parter, balkon, nowe 
okna i parapety, telefon, tv 
kablowa. Bliższe informacje 
pod nr tel. 0607 604 622 325wk 
PILNIE poszukuję kawalerki 
lub oddzielnego pokoju, tel. 
0607 656 165. -99wk
DO wynajęcia lokal (16 mkw 
+ wc) wTurku, ul. 3 Maja 22., 
tel. 063 289 11 50; 0603 597 
781.

Wyorane oferty;
1. Dom y:

Zdrojki Lewe, n o w y - 300.000zł 
Zapałczane - 220.000zt 
Zdrojki Lewe, n o w y - 450.000zł 
Żerom skiego - 65.000zt 
Uniejów - 1 50.000zł 
Malanów - dom  z  6 lokalami mieszkal

nym i, na wynajem -250.000zł
2. Mieszkania:

Mieszkanie 2-pok. ,41,4m kw, G rzym i- 
sze w  - 27.000zł
3. Do wynajęcia:
- lokale biurowo-handlowe 30 -100 m2,
- mieszkania 2-pok., 3-pok. W yzwolenia
4. Działki:
- Os. Uniejowskie, 2300 mkw. - 58.000zl
- Os. M uchlin, 645 m kw . - 14.000zł
- Słodków Kol., 2000 m kw. - 1 6.000zł
- R ogó w , z  rozp. budową - 37.OOOzł
- nad zbiom. Jezioisko, 2500mkw - 23.0004
- działki rolne, 1.01 ha przeliczeniowe
go -1 7  OOOzł

Kredyty hipoteczne w  PLN. CHF. EUh 

100% wartości, bez 

zaświadczeń o dochodach. 

Jesteśm y autoryzow anym  
Partnerem  Banku BPH. 

oraz przedstaw icie lem  
Santander C onsum er Bank. 

Transakcia i kredyt - w jednym miejscu

SPRZEDAM budynek o pow. 
2400 mkw (lokale z prze
znaczeniem pod działalność 
handlową lub gospodarczą). 
Turek, ul. Mickiewicza 3. 
TeL 0049 1723079129; 0049 
308913215 od godz. 20.00 w

NIERUCHOMOŚCI

SIGNO NIERUCHOMOŚCI
PCŚflHWWO-ZWZADSWE-DCRADZIW0 

Turek, ul. Browarna 2, 
tel. 063 289 11 00. 0 503 002 440 
Zapraszam y w  godz. 9.0 0 -1 7 .0 0

SPRZEDAM  lub wynajm ę 
dom w Turku. Sprzedam dom 
z działką 2,10 ha przy drodze 
asfa lto w ej. Tel. 0601 536 
5 1 4 . 254wk
SPRZEDAM działkę budow
laną o pow. 50 ar w zaciszu, 
położoną w Małoszynie, tel. 
0609 603 443. 244wk
S P R Z E D A M  u z b ro jo n e  
działki budowlane o pow. 7-8 
ar w Obrzębinie, tel. 0501 396 
238. 286uk
SPRZEDAM dom, w 70 pro
centach wykończony, os. Zdroj
ki Lewe ul. Szymanowskiego, 
tel. 063 278 28 30. 3O7wk 
SPRZEDAM nieruchomość 
o pow. 1,14 ha w Obrzębinie, 
tel. 0501 39b 238.
SPRZEDAM dom piętrowy 
w gminie Lisków (30 km od 
Turku), tel. 062 763 43 71; 
0606 260 120. 285„k 
SPR Z E D A M  d z ia łk ę  b u 
dow laną 13 ar z rozpoczętą 
budow ą na ul. Łąkowej, tel. 
0601 339 359; 063 278 18
2 2 .  319w.k

SPRZEDAM działkę pod za
budowę (uzbrojona) o łącznej 
pow. 1,52 ha, w tym las ze sta
wem, tel. 0609 871 574 348ttk 
SPR Z ED A M  zadbane go 
spodarstwo o pow. 5,19 ha z 
budynkami oraz podstawowe 
narzędzia rolnicze, tel. 0606 
494 597.
SPR Z E D A M  dom w s ta 
nie surowym + budynek go
spodarczy (wykończony) na 
działce 932 mkw w Słodkowie 
Kol., tel. 0693 832 9 1 5 .337wk 
SPRZEDAM -1/4 domu, 100 
mkw, garaż, wiata gospodar
cza oraz działka 10 ar - razem. 
Turek, tel. 0661 887 655 po 
20.00. 354wk 
SPRZEDAM działkę budow
laną 19 ar w Głuchowie przy 
lesie, m edia, tel. 0603 425 
636. 353wk
SPRZEDAM  dom jednoro
dzinny, pow. użytkowa 100 
m kw  (3 -p o k o je , k u ch n ia , 
łazienka), częściowo podpiw
niczony, ogrzewanie olejowe, 
duży budynek gospodarczy, 
działka 1,02 ha częściow o 
zalesiona, 2 km od Turku, tel. 
0604 612 217 po 16.00.37|wk 
SPRZEDAM dom z zabudo
waniami gospodarczymi o pow. 
43 ar, Turek ul. Folwarczna 16, 
tel. 0695 224 782. 379uk
SPRZEDAM działkę budow
laną o pow. 30 ar w Malano
wie, tel. 0607 194 222. 369wk 
WYDZIERŻAWIĘ warsztat 
samochodowy wraz z zapleczem 
socjalnym i magazynowym w 
Turku. Oczekuję na konkretne 
oferty, tel. 0507 079 979 338ttk 
KUPIĘ działkę o pow. 7-10 ar w 
okolicach Turku lub gminy Bru
dzew, tel. 0665 648 269 359wk
SPRZEDAM działkę ogrod
niczą przy El. Adamów, tel. 
063 289 34 44; 0693 669 
864.

SPRZEDAM działki budow
lane (uzbrojone) o pow. 8 ar w 
Przykonie, przyległe do os. w 
Psarach, tel. 0693 702 481 -2Suk 
KUPIĘ dom w Turku lub oko
licy, tel. 0663 286 027. 127>lk
SPRZEDAM działkę o pow. 
0,75 ha (m ożliw ość zab u 
dowy) w Rzymsku na trasie 
Turek - Sieradz, blisko lasu, 
zbiornik Jeziorsko, tel. 0889 
196 396. ,62„k
SPRZEDAM dom w stanie 
surowym i budynek gospodar
czy (wykończony) na działce 
13,5 ar położony na os. Zdrojki 
Lewe, tel. 063 289 54 12.|79wk 
S PR Z E D A M  d z ia łk i b u 
dowlane 8-10 ar, uzbrojone. 
Turek, ul. Krótka za ogród
kami pracowniczymi, wzdłuż 
budowanej drogi, tel. 0601 
385 599. 2o7„ k

SPRZEDAM działkę o pow. 
7 ar nad zbiornikiem w Przy
kon ie  z n iew ykończonym  
domkiem letniskow ym , tel. 
0661 781 319.

384»k

USŁUGI

MYCIE dachów, elewacji, 
kostki brukowej itp., tel. 
063 289 26 12; 0609 239 
887. p/wk

T IP S Y ! !! T IP S Y ! !!
P rz ed łu ża n ie  p a z n o k 
ci m etodą że low ą  UV. 
M alow anie i zd ob ien ie  
tradycyjne i french. 
Turek, ul. O grodow a 5 
(obok „Biedronki”) 
tel. 278 83 16 i-son/nK

T R A N S P O R T  osobow o- 
towarowy busami 9-, 12-, 
16-osobowymi. Kraj- zagra
nica. Przewozy okolicznoś
ciowe, wycieczki, przysięgi, 
imprezy rodzinne i firmo
we, tel. 0603 222 195, 063 
289 37 45. Doświadczenie 
-  Bezpieczeństwo -  Kom
fort. 707/DK

NAGROBKI, schody (we
w nętrzne  i zew n ętrzn e ), 
parapety, płytki, łupki, bla
ty k u ch en n e  i ła z ie n k o 
we. W kłady kom inkow e, 
ak ceso ria  i obudow y do 
sam odzielnego  m ontażu. 
Ruszków 1 k/ Koła. Tel. 063/ 
261-95-12; 063/261-95-14; 
0-601-360-659.

PR A N IE D Y W A N Ó W ,
m ebli ta p icerow an ych , 
żaluzji pionowych, mycie 
okien, sprzątanie pomiesz
czeń -  bieżące i komplekso
we, wszelkie prace porząd
kowe. Faktury VAT.
TEL. 289 26 12, 0603 395 
699, 0609 239 887, W6„,K

w w w .k o m in k i.b ru d zew .co m
Sklep -  wystawa: Brudzew, 
ul. Kolska 15, wszelkie ak
cesoria, m ontaż marmury, 
granity, schody, parapety, 
tel. 279 70 54, 0609 974 
135.

DOCIEPLANIE budynków, 
tynki, posadzki maszynowo, 
szpachle, gładzie gipsowe, 
sufity podw ieszane, płyty 
K-G, malowanie, zakładanie 
płytek, paneli i inne prace wy
kończeniowe, tel. 063 279 52 
19; 0663 948 952. II 5wk

MEBLE - produkcja: ku
chenne, pokojowe, biurowe, 
sklepowe, szafy, zabudowy 
wnęk i inne nietypowe za
m ów ienia. Projekty kom 
puterowe. Sprzedaż ratalna. 
Tel. 0508 381 370; 0512 
273 407. io7»t

BIURO TURYSTYCZNE 
oferuje bilety autokarowe 
do 39 miast Europy. Pro
wadzimy sprzedaż biletów 
lo tn icz y ch . O feru jem y  
ubezpieczenia Warta SA. 
Turek, ul. 650-lecia 14, tel. 
063 278 57 12. 4iw»k

OGRODZENIA betonowe. 
Duży wybór! Transport, 
załadunek i rozładunek, 
montaż. Słupki betonowe do 
siatki. Bramy, furtki. WU- 
BET, Laski 13 c, tel. 0601 
749 072,063 278 60 06. ....

CZYSZCZENIE dywanów 
i wykładzin, tapicerki meb
lowej oraz samochodowej. 
Tylko w domu klienta! Gwa
rantuję wysokąjakość usługi! 
Tel. 0609 051 562. .........

KOSZENIE traw, tel. 063 
289 26 12; 0609 239 8 8 7 .^

SALON FRYZJERSKI 
damsko-męski 

Turek, Ogrodowa 5 
(obok Biedronki) 

tel. 278 83 16
pon - pt: 9 -  17, sob: 9 - 1 4  

Konkurencyjne ceny! 
Promocja!!! W każdą 

środę i piątek strzyżenie 
20% TANIEJ

(71Wl>K

KOMINKI - różne wzory, 
rozprowadzanie inst. ciepła, 
płytki, gipsy, rigipsy, elewa
cje, m alow anie, tel. 0609 
289 232. 3378/wk

WYKOŃCZENIA wnętrz,
rem onty, szpachlow anie, 
malowanie, płyty kartono- 
wo-gipsowe, panele, glazu
ra, terakota. TANIO! Tel. 
0609 147 808. 

RADIO TAXI Turek, całodo
bowe, tel. 063 9661. Dojazd 
na terenie Turku gratis! Niskie 
ceny! Zapraszamy! 364„k 
W Ó ZK I w idłow e: części, 
serwis. Hydraulika siłowa: 
pompy, rozdzielacze, siłow
niki, uszczelnienia techniczne, 
produkcja w ęży c iśn ien io 
wych. Tel. 043 822 05 55; 
0667 357 880. l82l0wk
USŁUGI koparką Atlas: wy
kopy fundamentów, stawów, 
szamb, odwadnianie terenu, 
równanie, przyłącza wod-kan., 
wyburzanie budynków, kopanie 
piwnic, tel. 0609 219 758.373wk 
TYNKI gipsowe na surową 
ścianę i sufity, kładzione agre
gatem, szybko, prosto i gład
ko, tel. 0663 729 714. M/ttk 
PRODUKCJA siatki; słupki; 
akcesoria. Montaż, transport. 
Raty! Kaczki Średnie 33A, tel. 
0693 426 976. /l;33im
PR ZEW Ó Z busem  (do 9- 
osób) na każdą okoliczność, 
tel. 063 21 41 029; 0603 860 
490. 42/wk
ZESPÓŁ muzyczny ASTON: 
wesela, zabawy, imprezy oko
licznościowe, tel. 0880 354 
510; 0888 297 200. 31/wk
TYNKI gipsowe i wapienno- 
cem entow e z agregatu, tel. 
0691752 861. 71/wk
ZESPÓŁ muzyczny -  wese
la, bale, 18-stki, plenery, tel. 
0609 515 045. 6I46/DK
USŁUGI: m alowanie ścian 
dw ukrotne - 3,00 zł mkw., 
szpachlowanie - 6 zł mkw., 
układanie paneli i płytek, ma
lowanie elewacji i dachów, tel. 
241 35 85,0667 221 514 ri)dk
NAPĘDY do bram, domofony, 
alarmy, auto-alarmy, auto-bloka- 
dy. Instalacje: alarmowe, domo
fonowe, telefoniczne. Turek, ul. 
Chopina 99, tel. 0601 818 259; 
278 51 01 po 16.00. ' n3a,DK
W YPOŻYCZALNIA sprzę
tu w odnego, spływ y rzeką 
Wartą. Uniejów (przy kładce), 
tel. 0608 358 922. I8l27wk 
USŁUGI koparko-ładowarką 
wielofunkcyjną „CAT”: wy
kopy fundamentów, szamb, 
odwadnianie terenu, przyłącze 
wodno-kanalizacyjne, równa
nie, spychanie terenu, burzenie 
budynków, rozładunek, zała
dunek w idłakiem , transport 
m ateriałów  budow lanych i 
żwiru, tel. 278 14 57, 278 33
18,0605 034 170 03/DK
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ANTENY -  ŚW IER K  0601 
93 23 23; 289 27 00 „
USŁUGI koparko-ładowarką 
“Ostrówek” . Wykopy : wod
no-kanalizacyjne, fundamen
ty, piwnice, szamba, odwod
nienia budynków, równanie 
terenu itp., szerokość łyżek: 
60, 40 25 cm, tel. 0691 126 
858
PRODUKCJA i montaż siatki 
ogrodzeniowej, bramy, słupki, 
balustrady. Teresa Ochocka, Unie
jów ul. Norwida 19, tel. 288 89 97; 
0608358922.
O TW Ó RZ FIRMĘ W NIEM
CZECH I PRACUJ LEGAL
NIE! BIURO KONTAKTÓW 
Z NIEMCAMI; (0-63)249- 
15-78; 0604-645-598. dr38129 
POSADZKI maszynowe, ele
wacje, tynki ozdobne, docieple- 
nia, tel. 0693 252 219. I83,,„L 
MEBLE na wymiar: kuchen
ne, biurowe, sklepowe, szafy. 
Niskie ceny, krótkie terminy, 
projekt gratis, tel. 0600 787 
121; 063 278 8144. ||Owk 
VlDEO-filmowanie, techni
ka cyfrowa, obróbka. Wesela, 
chrzciny, 18-ki, kom unie i 
inne u ro czy sto śc i. Tanio! 
Zdjęcia cyfrowe i foto-album 
na DVD gratis! Przegrywanie 
i obróbka VHS na DVD. Tel. 
0667 327 791.
S O L ID N IE i tanio! F irm a 
Styl-Bud: ocieplenia budyn
ków, tynki, rig ips, panele, 
płytki, wykończenia wnętrz 
oraz instalacje wod-kan. i c.o, 
tel. 0696 505 391; 0889 743 
342

18494

N.D.K.W. Usługi blacharsko-de- 
karskie: krycie dachów różnymi 
pokryciami, likwidowanie uciąż
liwych przecieków, renowacja 
dachów; obróbek, kominów, tel. 
0509 612 273.
USŁUGI koparko-ładowarką 
JCB. Wykopy piwnic, szamb, 
spychanie, równanie, załadu
nek ziemi, załadunek i rozła
dunek palet, prace związane 
z rozbiórką i odgruzowywa
niem, tel. 0509 405 185; 063 
278 14 24.
VlDEO-filmowanie, reportaż 
fotograficzny. VHS- - DVD. 
Śluby, wesela, chrzciny itp. 
Profesjonalny sprzęt video-foto 
i oświetlenie, montaż kompute
rowy, tel. 0694 497 316, www. 
mkart.neostrada.nl ,33wk 
Ś C IA N Y  dzia łow e, su fity  
p o d w ie s z a n e , z a b u d o w a  
rur, -instalacje elektryczne i 
h y d rau liczn e , m alow an ie , 
tapetow anie, kafelki, tynki 
ozdobne, roboty murarskie i 
inne prace wykończeniowe, 
tel. 0504 772 995; 063 279 
35 74 wieczorem. 252uk 
G RU PA  m uzyczna Impuls: 
bale, wesela, zabawy. Muzyka 
na żywo! Tel. 0880 041 396; 
0665 693 180. 259„k
NAPRAW Y blacharskie sa
mochodów osobow ych, tel. 
063 289 32 81; 0609 864 
978.
USŁUGI budowlane: szpach
lowanie, malowanie, płytki, 
panele, montaż okien i drzwi, 
ociep lan ie budynków  oraz 
inne prace budow lane, tel. 
0609 735 591.
BEJCO W A N IEi lakierowa
nie starych mebli zachodnich, 
tel. 0697 813 809. 367uk

G ŁA D ZIE gipsowe, szpach- 
le, malowanie, panele, docie- 
planie budynkowi inne prace 
wykończeniowe, tel. 0605 297 
583. 344ttk
D O C IEPLA N IE budynków, 
tynki gipsowe, szpachlow a
nie, rigipsy, klinkier, murowa
nie, tel. 0602 835 605. dr3984J 
V ID EO -Studio “Alex” . Fil
mowanie, fotografie studyjne 
i reportażowe profesjonalnym 
sprzętem cyfrowym, przegry
wanie z VHS na DVD, montaż 
am atorskich film ów  video, 
tel. 0607 713 858; 0695 526 
321 365wk

USŁU G I ogólnobudowlane, 
szpachlowanie, galzura, sufity 
podwieszane, kamieniarstwo, 
klinkier, tel. 063 279 21 31, 
0603 619 530. 330dk

USŁUGI FINANSOWE

& Agencja 
KRCDYTOWn

“Fiolet**
KRCDYTY gotówkowe 
KRCDYYY hipoteczne 

mieszkaniowe 
konsolidacyjne

Bez w stęp n y ch  opłat!!!
Turak, ul. Chopina 17
tel. 063 278 35 84. 0603 918 306

czynne pn-p t 9.30 - 1 7.00

SPRA W D Ź ile m ożesz za
oszczędzić na ubezpieczeniu! 
A gencja U bezpieczeniow a 
Turek, ul. K olska Szosa 3 
(obok Echa Turku). Z apra
szamy! Oferta 8 towarzystw 
ubezpieczeniow ych w je d 
nym miejscu. Najniższe staw
ki, tel. 063 219 10 70.

K R E D Y T Y
PIENIĄDZE PROSTO i SZYBKO

K re d y t G o tó w k o w y
*  wysokie kwoty bez zabezpieczeń, 

nawet do 20.000 zł 
minimalny dochód 600 zł netto 
(małżeństwa po 4S0 zł netto) 
decyzja kredytowa w clqgu godziny

K redyt K on so lid acy in y
w1 połącz swoje kredyty, 

płać Jednq nlższq ratę! 
minimum formalności 
I bez zabezpieczeń 
dodatkowa gotówka

Turek, ul. Gorzelniana 1 
(Dom Usług, II piętro)
tel. >19 31 26

KREDYTY - konsolidacyj
ne na spłatę innych kredy
tów, gotówkowe, do 60.000 
zł bez po ręczycie li. Bez 
spraw dzania w rejestrach 
bankowych. TU otrzymasz 
kredyt w EuroBanku 
POŻYCZKI dla osób pro
w ad zących  d z ia ła ln o ść  
gospodarczą i nie wykazu
jący ch  dochodów . P refe
rencyjne pożyczki dla renci
stów i emerytów, Turek, ul. 
Broniewskiego 7, tel. 0606 
50 80 56,280 52 19.

^ S K O K
STEFCZYKA

b e z  p o rę c z y c ie la  
w ystarczy  dow ód

TUREK, ul. O g ro d o w a  5. 
te ł. U63 2 7 8  3 2  2 i 

KOŁO ul. T o ru ń ska  I 1, 
te ł. 0 6 3  27 2  23  01

U B E Z PIE C Z E N IA  Tanie 
OC! 700cm3 -1 65zł, 900cm3 
- 205zł, 1600cm3 - 296zł; 
2000cm3 - 368zł. Turek, ul. 
Broniewskiego 7. Biuro czyn
ne: pn - pt 9.00 - 16.00; sb 
9 .00- 12.00, tel. 063 289 31 
65; 0600 545 995. 9„ .

NAJKORZYSTNIEJSZE 
kredyty: gotówkowe, sa
mochodowe, hipoteczne, 
konsolidacyjne, Finanser, 
Turek, ul. Gorzelniana 1, 
tel. 063 278 42 08, Turek, 
ul. Kolska Szosa 28, tel. 
063 289 52 52 . 7 ,

POŚREDNICTWO Kredyto
we. Kredyty oddłużeniowe pod 
hipotekę. Tylko u nas dla osób 
zadłużonych (komornik, banki, 
inni). Również inne kredyty. 
Zadzwoń i umów się na spotka
nie z naszym przedstawicielem: 
0665 078 979. 382wk

RÓŻNE

T E L E FO N Y  k o m órkow e 
bez abonam entu  i rachun 
ków Simplus, Tak-Tak, POP. 
W S Z Y ST K IE  te le k a rty  z 
UPUSTEM . Turek, ul. M i
ck iew icza 6, te l. 694 356 
062. 3101/DK

GSM -  akcesoria do telefo
nów komórkowych, futerały 
od 10 zł, ładowarki od 10 zł, 
panele, uchwyty. Turek, ul. 
M ickiewicza 6, tel. tel. 694 
356 062 3101/DK
TELEFONY KOMÓRKOWE 
-  odblokow yw anie, serwis, 
skup, sprzedaż, wymiana, ko
mis. Turek, ul. Mickiewicza 6, 
tel. 694 356 062. 3101,DK
ŻALUZJE poziome, piono
we, rolety antywłam aniowe 
wewnętrzne, tapicerki drzwio
we, przeróbki okien, drzwi 
i zam ki Gerda, wizytówki 
drzwiowe, moskitiery (siatki 
przeciw insektom). Sklep: ul. 
650-lecia8,tel.289 3745,278 
58 51,0603 222 195. zo?/dk 

BEZPŁATNIE odbiorę stary, 
zepsuty, niepotrzebny sprzęt 
lub inny złom, tel. 0695 676 
420 lub 063 278 65 06. |806̂ k 
AGENCJA Towarzyska zaprasza 
24h. tel. 0601-77-63-92 *37475 
POZNAM Panie, wiek 25-45 
lat, stan cywilny nie ma znacze
nia, dyskrecja 100 procent, tel. 
0695 984 162 lub SMS 366wk 
ODDAM zadbanego pieska 
(mieszaniec) w dobre ręce, tel. 
063 280 33 71.

ROLNICZE

►  kupię <4
BYDŁO wypadkowe (płatne 
gotówką), tel. 0886 375 022J33nk

DITESCO Pożyczki 
Gotówkowe Dla Rolników
-  bez zaświadczeń
-  m ożliw ość zała tw ien ia 
przez telefon
- o d  1.000 do 3.000 zł 
Pleszew, ul. Poznańska 31 
tel. 062 508 17 10, kom. 
0608 181 677

B IELEN IE  obór i chlewni 
oraz innych pomieszczeń go
spodarczych, tel. 0697 629 
218.
K U CIE koni, korekcja kopyt, 
tel. 0603 382 325; 063 21 45 
218. 170uk

sprzedam
www.FoliaDoSianokiszonki.pl,
tel.(085)65-38-943 B37/DK 
PRZY CZEPA  samo-zbiera- 
jąca do kiszonek; wycinaki 
do kiszonek; pługi obrotowe; 
zgrabiarki-przegrabiarki do 
siana; agregaty upraw ow e; 
brona aktywna; opryskiwacze; 
siewniki; rozsiewacze nawozu 
i inne maszyny sprowadzone 
z Niemiec, tel. 0665 418 897; 
0609 950 823. ,63„k
P R Z Y C Z E P A  -8 t . ;  g ru 
ber pożn iw ny; ku ltyw ato r 
szer. 2,7m z wałkiem; agregat 
uprawowy-siewny; agregaty 
uprawowe o szer. 2 ,5,2,8,3,3, 
i 4,4m; pług 4-skibowy obro
towy; pompa do deszczowni z 
silnikiem; tel. 0609 229 949; 
0607 436 401.
SIANO, pogodne, prasowane, 
tel. 063 289 55 64. 348uk
K O M BA JN  zbożowy Z-020, 
pół-zawieszany, tel. 063 288 
31 95.
PRZYCZEPA-3,51. Wywrot
ka, niska, stan bdb.; siewnik 
poznaniak 2,70 szer., tel. 063 
21 43 618; 0880 671 616,7m 
URSUSC-355, tel. 0667 704
6 2 L  378v.k

KW OTA mleczna, tel. 0663 
210 759.

KUPNO-SPRZEDAŻ

PR O D UK CJA  i sprzedaż  
brykietu drzewnego (dębowe
go) oraz brykietu węglowego. 
Zapewniamy transport, tel. 0607 
337 381: www.damart.pl 25Ottk 

sprzedam

G A R A Ż E  b la s z a n e
różne rozmiary od 1 4 0 0  zł 

BRAMY GARAŻOWE
RATY, te l./fax062 733 88 30, 
0607 680 103. / ikdk

GARAŻE blaszane, bra
my garażow e. K on ku 
rencyjne ceny! Transport, 
montaż gratis! RATY tel. 
061 812 54 69 ,054  233 81 
41, 0503 073 111, www. 
konstal.tit.pl

PODRĘCZNIKI! Turek, 
ul. K om unalna 4 (obok  
Urzędu Pracy). R667uk

PRALKI, lodówki, zmywar
ki, suszarki, kuchnie z pły
tą  ceram iczną najlepszych 
firm: Bosch, Simens, Mile, 
Blómberg. Ceny od 200 zł, 
gwarancja, tel. 043 678 35 
24; 0665 205 46 5 . 249wk

OLEJ opalowy i napędowy 
z dowozem pod wskazany 
adres oferuje firma HiU 
"DIESEL”, Gatka Tomasz, 
tel. 063 289 12 49, 603 130 
383,691 083 754

AGREGAT prądotwórczy 
typ Honda Geco, budow
lany, przenośny, 1-wejście 
380V i 2 x 230V, moc 7,5 
KVA 6 KW, silnik benzy
nowy mocy 13 KM , typ 
Honda Gx390, zadbany, 
cena 4600 zi, tel. 0601 648 
108.

G A R A Ż E  o cy n k o w a n e  
-  naprawdę TANIO. Raty. 
Transport, Montaż -  GRA
TIS. Tel. 0601 58 07 44 , .

K R Ó L IK I hodow lane  na 
m ięso 20 zł/szt.; dalsza ho
dowla 7-20 zł/szt., szczepio
ne; tel. 0 6 3 2 8 9 4 8 4 1 ; 0609 
864 259.
TANIO! Dwie szklane nad
stawki na lady; trzy regały; 
zamrażarka; sam. Ford Escort; 
tel. 0509 468 688; 063 278 54 
70, u - 3 1 8 „k

JAM NIKI sześciotygodnio
we, tanio, tel. 063 288 ol 57 
PO 20.00. 332uk
PIESKI Bernardyny, cena do 
uzgodnienia, tel. 0663 243
6 4 8  - 277wk

WÓZEK widłowy Stainbok, 
udźwig 1,5 t., silnik diesel, 
4-cylindrowy, stan bdb., cena 
6000 zł, tel. 0691 611 61035,uk 
BETONIARKA -3501., do re
montu, tel. 0601 818 235 35Suk 
CIĄGNIK ogrodowy Terra 
z p rzyczepą i dostaw kam i. 
Turek, tel. 063 278 50 97 po 
20.00.
PIEC gazowy, żeliwny Niedź
wiadek -17 kW, firmy Saunier 
Duval, roczny, dwu fimkcyjny 
z zasobnikiem na wodę, peł
na automatyka, cena bardzo 
przystępna, tel. 0508 917 062; 
063 261 66 13. 4678/KW
D R E W N O  k o m in k o w e , 
dębowe, pocięte, połupane, 
transport gratis, 1 -m3 /150  zł, 
tel. 0510 514 737. fz4,74/Kw 
SZCZENIĘTA Dobermana, 
tel. 0605 416 750. 343sik 
SZCZENIĘ Owczarka N ie
mieckiego, długowłosego, po 
u tytułow anych rodzicach z 
rodowodem, tel. 063 278 46 
31; 0508 220 172. 357uk
SZC ZEN IA K  suczka Gol- 
den Retriver z rodowodem, w 
dobre ręce, tel. 0603 533 757

BUDOWNICTWO

BETONIARNIA Międzylesie
PPHU „M ARKO”

Marek Krysiak
P R O D U K C J A  i s p r z e d a ż  

w r a z  z  t r a n s p o r t e m  i 
r o z ła d u n k ie m :

• pustaki żużlowe i kerma- 
zytowe wszystkie rodzaje
• bloczki fundamentowe
• żwir wszystkie frakcje 
Tel. 279 65 69, 0691 379 535.

u*'
OKNA i drzwi z PCV i AL, 
Sprzedaż-Pom iar- Montaż 

Serwis, PPHU „K1EŁ- 
BOŃ”, Obrzębin 50, tel. 278 
47 31,0603 934 564 ...

CENTRUM MATERIAŁÓW 
BUDOWLANYCH

Cztopy 65  k /  Uniejowa
4 km od Uniejowa przy drodze 

krajowej Turek-Uniejów, 
tel. 288 87 35, 0601 35 30 49
Materiały budowlane od 

fundamentu po dach 
Letnia PROMOCJA

OBSHJGUJEMY: indywidualnych 
klientów, hurtownie, wykonawców

CEGIELNIE POLSKIE
Skład lanryczny

Max kl. 10-1,91 zł/szt, U kl.10- 
1,91zł/szt, K-3 kl. 15-1,79 zł/szt 
Dz kl 15-1,69 zł/szt, Pełna kl. 15- 
0,68/szt, Wentyl-dym-2,49 zł/szt 
Ceramiczne wkłady kominowe 

i cale systemy kominowe

Cegła klinkierowa oa 0,89 a/szr, 
Płytka klinkier-29 zł/m2. Daszki, 
nakrycia klinkier, Kształtki ogro
dzeniowe, parapety klinkierowe, 
schody z klinkieru, zaprawy, 
pigmenty- klinkier.

JOPEK, ROBEN, CRH, 
ECOCKLINKIER BOGDANKA, 

PRZYSUCHArsEzzmz I  TYNKI
D0D0ATK0W0 35% upustu 

Letnia PROMOCJA
■WEŁNA mineralna i szklana
gr.50mm- 5,95 zt/m2, ?  
gr.100mm-10,95 zł/m2, g 
gr. 150mm-15,95 zł/m2, £  |  
(dachy, podłogi, ściany) 2. 
■DOCIEPLENIA STYROPIANEM 
styropian 109 zł/m3, klej 14,90, 
siatka, kotki. CENY z VATem! 
■TYNKI mineralne, akrylowe, 
silikatowe, dekoracyjne fir 
my TERRANOWA, ANSER, 
GREINPLAST. Wysoka jakość 
i niskie ceny. WYK0NAW- 
STWO-możemy polecić solid
nych, niedrogich wykonawców 
dociepleń i tynków, z którymi 
od lat współpracujemy. 
■DOCIEPLENIA WEŁNĄ 
(lamelalOcm, 12cm).
■TYNKI NA WEŁNIE 
■PŁYTY KARTONOWO-GIPSOWE 
- 18.50zł/szt oraz akcesoria 
montażowe (profile, wieszaki, łączni
ki, wkręty). Także wykonawstwo. 
ATLAS, GIPSAR, -M«na gips

CENTRUM DACHOWE
dLACHUuACHOWKA BALEX- 

METAL -21,95/m2.Także obrób
ki blacharskie i orynnowania. 
■DACHÓWKA CERAMICZNA 
JOPKA (karpiówka). Wysoka 
jakość- certyfikaty na rynek 
niemiecki. Cena 1 szt 0,99 
cena 1 m2 - 39 zf. 
■DACHÓWKA CERAMICZNA 
ROBENA -  cena 1m2- 27,49 zf, 
DACHÓWKA CERAMICZNA 

T0NDACH-cena1m2-27,18zł
■ DACHÓWKA CEMENTOWA 
EURONIT -  24 zt/m2 NELSKAMP 
-OKNA DACHOWE FAKRO, 
VELUX, ROTO
■FOLIE DACHOWE -  zbrojone 
i membrany, AKCESORIA 
DACHOWE uszczelki, wkręty, 
taśmy kominowe, kalenicowe, 
kosze dachowe itp.
■ ORYNNOWANIE -  KANION, 
MARLEY, i INDAF
STROPY I  NADPROŻA
■SlriOP TERIVA (żużlobetonowy 
lub keramzytowy) cena od 38 zt/m2 

Rozliczanie stropów. 
■NADPROŻA okienne i drzwiowe.
OGÓLNOBUDOWLANE
CEMENT, WAPNO 
PLASTYFIKATORY -  Cemplast, 
STAL-06,,010,,012-TANIO 

ZAPRASZAMY-CENTRUM 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 
CZŁOPY 65, 4 km od Uniejo
wa przy trasie Turek-Uniejów 
tel.288 87 35 lub 601 35 3049

/103/DK
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MARKET KREDYTOWY OS te l. 063 278  35 53

Wiele banków 
w 1 miejscu

K R E D Y T Y  G O T Ó W K O W E

CEGIELNIA k o ło  U n ie jo w a  

WIELENIN - z a p r a s z a

Cegły Max. U, W-l, Dz,
Cegła pełna, Pustaki wentylacyjne 
Ceramiczne przewody kominowe 
wkłady i całe systemy kominowe 
Stal żebrowana #12, *10, gładka *6 
STROPY, NADPROŻA, BLOCZKI BETONOWE

C e n tru m  K L IN K IE R U  - T A N IO I
lei. 063 288 88 63, 0605 635 980 ,

G R Z E JN IK I  pokojow e, 
łazienkowe i wszystkie arty
kuły instalacyjno- sanitarne, 
um yw alki, kom pakty  wc 
i pó łpostum enty , bo jlery  
elektryczne. PRO M O CJA ! 
wodomierz. ZAWORY AN- 
TYSKAŻENIOW E. Turek, 
Plac S ienkiew icza 19 (w 
podwórzu przy Hotelu „Ar
kady”), tel. 28 99 4 4 2 4|01/dk

NAUKA

AW A NG AR D A  — WWW. 
aw anearda.edu .p l Po lice
alne Studium: Fryzjerstwa, 
K osm etyczne, F arm acji, 
Optyki, Weterynarii, Terapii 
Zajęciowej, BHP, Instruktor 
H igieny, M asażu. Kalisz, 
tel./fax 062 75 75 075

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Kursy Zawodowe Zenon Kurzawa 
Turek u l. M ilew skiegolO
ogłasza, że prowadzi szkolenia 
kandydatów na kierowców 
kategorii: A, , A, B, C, T, D, 
C+E, B+E(lawety) oraz kursy 
zawodowe: spawanie: spa
wanie elektrodami otulonymi, 
spawanie elektrodą nietopliwą 
w osłonie gazów obojętnych 
(TIG)- stale niskostopowe, 
wysokostopowe i aluminium, 
spawanie stali niestopowych 
elektrodą topliwą w osłonie 
gazów aktywnych (MAG) i 
(MIG- aluminium) oraz spa
wanie gazowe stali, kierow
ców wózków jezdniowych 
z bezpieczną wymianą butli 
gazowych, konserwatorów 
wózków jezdniowych, obsługa 
stacji LPG, HDS, PMN, SEP, 
rozładunek cystern, koparko- 
ładowarki i inne.
Zapisy oraz szczegółowe in
formacje dostępne w biurze 
Ośrodka ul. Milewskiego 10 
w Turku oraz pod numerami 
telefonów: (063) 289 40 03,0 
603 217 629

AUTO - MOTO

TŁUMIKI -  KATALIZATORY
Tłumiki do samochodów 

osobowych i dostawczych 
Ceny producenta!!! 

Strumienice, Katalizatory 
Złącza elastyczne.-Montaż 

GWARANCJA, HURT-DETAL
Auto Market 

Słodków Kolonia 56B 
Tel. 063 278 37 42 Z03/DK

S K L E P  m o to ry z acy jn y  
„AUTO JAPAN” oferuje: 
części do aut japońskich oraz 
amortyzatory firmy Kayaba 
do wszystkich marek samo
chodów, Kalisz, ul. Obozowa 
2, tel. 062 766 35 72. klI)K

A U TO -C ZĘŚC I

PEUGEOT IVECO 
RENAULT FIAT 
CITROEN LANCIA
TUREK, ul. Łąkowa 9, k/szpitala

tel. (063) 278 82 19, 0601 73 29 05.....’.....' ..............................

AUTO-części do samocho
dów osobowych i dostaw
czych (silniki, skrzynie, za
wieszenia, szyby, części bla
charskie i inne). Turkowice, 
tel. 0604 935 589.

sprzedam

VW G olf II -1.6 D (silnik 
po kapitalnym  rem oncie), 
1990/9 lr .,  czerw ony , 5- 
drzwi, stan bdb., alufelgi + 
kpi. opon zimowych, cena 
do uzgodnienia, tel. 0604

OPEL Calibra -2.0 + gaz, 
1990r., czerwony, ABS, wspo
maganie, c. zamek, el. lusterka 
i szyber dach, alufelgi, zareje
strowany w kraju od 3 lat, tel. 
0605 390 986.
OPEL Astra -1.8, 1992r„ 3- 
drzwi, szyber dach, tel. 063 278 
36 26; 0601 320 982. N7wk 
PEUGEOT 106-1.0, 1994r„ 
stan bdb., cena 2400 zł + opła
ty, tel. 0600 534 253; 0888 
370 656.
PEUGEOT 106-1.1, 1996r„ 
srebrny metalik, 3-drzwi, tel. 
0504 865 454.
FIAT B rava -1.4 kat., 1996r„ 
zielony, c. zamek + pilot, el. 
szyby, w spom aganie, R-M, 
hak, opłacony, tel. 0693 244

FIAT CC -700, 1993r„ czer
wony, b lokada kierow nicy, 
R-CD, garażowany, stan bdb., 
tel. 0691 911 011.
FIAT 126p, 1992r., czerwony, 
stan dobry, cena 700 zł, tel. 
0663 308 703.
FIA T CC -700, 1994r„ stan 
bdb., cena do uzgodnienia, tel. 
0600 109 882. 3|3itk
TAVRIA-1.1, 1992r„ biały, 
stan  dobry , te l. 0600 656' 
1921 7  3l0»k

PO L O N E Z  tru ck  -1.6 gaz, 
1993r., tel. 0509 393 67730|wk 
V W Vento - 1.9 TD, 1995r„ el. 
szyby, alufelgi, szyber dach, 
ABS, c. zamek, wspomaganie, 
radio-odtwarzacz, cena 11.300 
zł, tel. 0880 755 899. 35lwk 
V W  G o lf  -1 .8 , 1989/90r., 
czerwony, 120 tys. km, tel. 
063 278 50 97 po 2 0 .0 0 .354uk

s p r z e d a ż . m o n ta ż  p rz y c ie m n ia n ie

Konin, ul Poznaftslu soa (z tyłu daewoo), te l 10651 242 29 57 
Kościelec (pity stacji Denz»nowe|). ceL (06J) 271 68

FORD Fiesta -1.3, I995r„ 
czarny, lx  pp, szyber dach, 
sprowadzony, cena 2600 zł, 
tel. 0697 840 202. 349wk
FORD E scort-l.8  D, I99 lr„ 
c. zamek, regulacja kier., szy
ber dach, el. regulacja świateł, 
stan bdb., cena 3200 zł do 
uzgodnienia, tel. 0880 407 
933 342wk

FO R D  Focus -1 .6  sedan , 
wersja GHIA, 2000r„ srebrny 
metalik, kupiony w salonie, 
bezwypadkowy, .74 tys. km, 
cena 24.500 zł, tel. 0601 450 
751' J  1 38O»k

AUDI B4 -2.3, 1992r„ cena 
16.500 zł; Opel Tigra -1.6,
1995r„ cena 8200 zł + opłaty; 
tel. 0691 781 571; 063 288 37 
39 339wk

MERCEDES C200 D, 1994r„ 
zarejestrowany, cena 16.000 zł; 
VWLT28-2.5 SDi, cena 29.000 
zł; tel. 0609 584 469. 36,wk
A U DIA 4 kom bi-1.8, 1996r„ 
klimatronik, ABS, c. zamek, 
2x pp, wspomaganie, tel. 0693 
282 827; 0697 480 8 6 6 .36giik
OPEL C orsa-1.0 12V, 1999r.; 
Opel astra kombi, 1991 r.; Ford 
Mondeo, 1994r.; do rejestra
cji, ceny do uzgodnienia, tel. 
0604 935 589. 362wk
OPEL Astra - 1.7 TDI, 1996r„ 
bordo metalik, 5-drzwi, wspo
maganie, radio, halogeny, stan 
bdb., tel. 0663 376 4 6 4 .35Owk 
OPEL V ectra B -2 .2  TDI 
kombi, 200 lr., szary metalik, 
pełna opcja, tel. 063 289 34 
44; 0693 669 8b4. 384wk
PILNIE! BM W 316 E30, biały, 
4-drzwi, nowy gaz na gwaran
cji, el. lusterka, obrotomierz, 
radio, alufelgi, stan bdb., cena 
3100 zł; Audi 80, 1986r., zielo
ny metalik, gaz, stan bdb., tel. 
0661 592 524.
CITROEN AX - 1.4 D, 1992r„ 
czerwony? przegląd do VII/ 
2007r„ karta pojazdu, bezwy
padkowy, hak, zero korozji, tel. 
0603 478 127.
FIAT Marea Weekend -1.6 
16V + gaz, 1997r„ lakier per
ła, c. zamek, wspomaganie, 
lx  pp, el. szyby przód, hak, 
tel. 063 278 46 31; 0508 220 
1721 '  357wk .

FIAT Punto-1.2t 2002r„ tel.' 
0667 704 621.
FIAT126p, I997r„ niebieski, 
stan dobry; przyczepka sa
mochodowa, nowo zrobiona 
do rejestracji, tel. 063 289 41 
94 379wk

POLONEZ Caro - 1.6 GLI + 
gaz, stan dobry, fotele lotni
cze, alufelgi, cena 900 zł, tel. 
0606 914 663.
PRZYCZEPKA samochodo
wa 200cm x 11 Ocm, zarejestro
wana do 500 kg, tel. 063 289 
34 44; 0693 669 864. lł(_k 
SILNIK, skrzynia biegów i 
inne części do Uno 1.4, tel. 
0606 403 967.

LEKARSKIE

GABINETY LEKARSKIE 
SPECJALISTA GINEKOLOG 

położnik Dorota Wiesiołek
- badania USG
- sonda dopochwowa
- krioterapia nadżerek

INTERNISTA
SPECJALISTA CHORÓB PtUC 

Krzysztof Wiesiołek 
-także badania USG 
przyjmują w czwartki od 15.30, w 
inne dni po uzgodnieniu na tel. 278 
47 83 lub 0695 423 767.
T urek, Osiedle M iranda 13

JAN WIESIOŁEK
s p e c ja lis tą  g in e k o lo g -  

p o lo ż n ik
P r z y jm u je  w ram ach  
umowy z NFZ: w ponie
działki od 14 -  18, środy 
od 8 -12. Przyjęcia: Turek, 
os. Miranda 13, tel. 278 47 
83, 0601 498 350. Poza tym 
przyjęcia prywatne. n7,,,DK

POM OC psychologiczna, 
psychoterapia. Terapia par, 
rodzin, indywidualna. Terapia 
depresji, zaburzeń odżywiania. 
Umawianie wizyt telefonicz
nie: 0603 223 580.

G ABINET LEKARSKI 
Jo a n n a  K u rzaw a

-choroby dzieci
asystent Oddziału 

Dziecięcego WSZ w Koninie 

Turek ul. Paderewskiego 11

tel. (063) 278-22-30 
tel. 0 604 683 955

NOWA LOKALIZACJA- 
Gabinetu Stomatologiczne
go! Stanislów Harasim o
wicz, Turek ul. Nowa 22 
(obok stacji Shell). Leczenie 
bez wiertła - laser, 20-40 zł 
za plombę, gwarancja 3 lata. 
Gabinet czynny: Pn, Sr, Pt 
8.00 - 18.00; Wt, Cz 15.00 
-20.00; Sb 9.00-15.00. Tel. 
0602 350 829.

G A B IN E T  L E K A R S K I  
specjalista chorób wewnętrznych 

lek. med. Marcin Krupa

ECHO SERCA z dopplerem

H olter ciśn ienia 
W izyty dom ow e 

środa od 16.00, piątek po 
uzgodnieniu tel. 0605 658117

Turek, ul. G orzelniana 1 
(Dom Usług lip .)

Illl (IK

G A B I N E T
STOMATOLOGICZNY

lek. storn.
Jarosław Dawicki

*
Turek, ul. Armii Krajowej 21 

tel. 063 278 22 39
czyn n e : ś ro d a  w  g o d z . 16 .00  - 20 .00

N O N  S T O P  24h
L E K I  G O T O W E  

I R E C E P T U R O W E
A P T E K A  
N a s z e  L e k i
6 2 -7 0 0  T u re k  

ul. Now a 22
(przy stacji Shell) 

tel. (0-63) 289-21-77

GABINET LEKARSKI 
lek. Radosław SKIBA  

certyfikat USG 
- leczenie żylaków

- USG z Dopplerem naczyń
- leczenie owrzodzeń żylnych 
Turek, ul. Gorzelniana 1

(Dom Usług, II p.) 
wt, czw od 16-ej, 

Rejestracja: tel. 0503 044 886
fll89/DK

GABINET REHABILITACJI
oferuje usługi w  zakresie:

-m asażu leczniczego 
-m asażu relaksacyjnego

-masażu wyszczuplającego 
-m asażu aparatem  A qua- 

vibron
-gim nastyki korekcyjnej

-uspraw nienia ruchow ego 
T U R E K , ul. Ł ąkow a 3, 
czynne: Pn - Pt w godz. 9.00 
- 20.00, tel. 0691 752 867;
0660 696 083. I8512wk

GABINET GINEKOLOGICZNY 
lek. ginekolog-polożnik 

Barbara Struglinska
- badania USG
- sonda dopochwowa

Turek, ul. Gorzelniana 24 
czw artek od 15.30 i inne 
dni po uzgodnieniu tele

fonicznym tel. 278 40 35,
0609 795 269 523/DK

SPECJALISTA chorób skó
ry dr n. med. PIOTR CZYŻ 
- asystent Kliniki Dermatolo
gicznej WAM w Łodzi przyj
muje w 1 i 111 piątek w godz. 
1 6 .0 0 -  18.00, Turek ul. Ka
liska 35. Zapisy na tel. 0601 
206 040, codziennie w godz.

OGŁOSZENIA DROBNE 
TYLKO 6 zł

Biuro Turystyczne „ALICJA"
Turek, ul. Kolska Szosa 3, 

tel. 063 278 88 45, kom. 504 121 197

W iedeń - W enecja - San Marino - A syż - Rzym - Waty
kan (udział w  Audiencji Generalnej) - Monte C asino  

- Florencja (9 dni) 
2 2 .0 9 .-3 0 .0 9 .2 0 0 6

B e z  n o c n y c h  p r z e ja z d ó w !  W y ja z d  z  Turku!  
O S T A T N IE  1 0  M IE J S C !

Zarząd Pow iatu Tureckiego  
informuje,

iż w  n a s tę p n y m  w y d a n iu  ” E c h o  T u rk u ” 

u k a ż e  s ię  o g ło s z e n ie  o  p rz e ta rg u  na  

w y d z ie rż a w ie n iu  g o s p o d a rs tw a  ro ln e g o , 
o b e jm u ją c e g o  n ie ru c h o m o ś c i p o ło żo n e  w  
K a c z k a c h  Ś re d n ic h  g m . T u re k , G łu c h ó w  

g m . K a w ę c z y n  i R o g ó w  g m . P rzy k o n a  

o ra z  n a  z b y c ie  m ie n ia  ru c h o m e g o .

OFERUJEMY TAKŻE LEKI 
H O M E O P A T Y C Z N E  

I PEŁEN ASORTYMENT 
KOSMETYKÓW V IC H Y  

I IN N Y C H  F IR M  

BEZPŁATNY POMIAR CIŚNIENIA

GABINET Pom ocy Psy
ch o lo g iczn e j: p sy c h o te 
rapia indyw idualna i ro 
dzinna, terapia następstw  
stresu , te ra p ia  zabu rzeń  
depresyjnych, terapia za
burzeń odżyw iania, inter
wencja kryzysowa. 
Umawianie wizyt telefonicz
nie: 0692 969 725.

G A B IN E T  <se>
STO M ATO LO G ICZNY
lek. słom Renata Tatarczuk-Matlhyasuhk

Leczenie dzieci I dorustycn: 
wtorek, środa, piątek 

od 16.00 do 20 .00

A M B U L A T O R IU M
STOMATOLOGICZNE
dla pacjentów i  bólem
sobota, niedziela 14.uu -19.00

Turek, ul. Skrzetuskiego 3 
(osiedle Zapałczane) 

dojazd od ul. Unlejowskiej 
lub Słonecznej

tel. 278 49 79 lub 0609 219 662

K A R D IO L O G d r n. m ed. 
Barbara Skolimowska-Heine 
p rzy jm u je  w S in tu rze , ul. 
Kolska 19. Wykonuje: Echo 
serca z dopplerem, Holter ekg, 
H olter ciśnieniow y. Zapisy
tel.: 063 278 53 46. 3668/wk

GINEKOLOG- zabiegi, tel. 
0880 632 508.

SPECJALISTA dermatolog 
Justyna K rauze-p rzy jm uje  
w S in turze , ul. K olska 19 
w e w to rk i w godz. 14.00 
-17 .0 0 .

G IN E K O L O G  - z b ie g i.  
0-608 -241 -500 . 406, KW

• •* r«
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Ul:liii ■
Agencja Pracy Tymczasowej

Poszukujemy kandydatów do pracy we Francji

•  k ie ro w c a  t ir a  -  1 oso b a
•  m a s a rz y  (d o  ro z b ió rk i m ię s a : w ie p rz o w e g o ,  

w o ło w e g o )  -  3  o so b y
•  m a s a rz y  (d o  ro z k ra w a n ia  in d y k a )  -  4  o so b y
•  c ie ś li b u d o w la n y c h  2 o so b y

•  p o m o c n ik  m u ra rz a  (z n a ją c y  ję z y k  fra n c u s k i)
-  1 o so b a
•  g ip s ia rz y  -  5  osób

D ane k o n ta k to w e : D ER R IEN  SP. Z  O .O .,
CISEW  18, 6 2 -7 0 0  TUREK, te l/ fa x :  (0 6 3 ) 278  31 22, 

e -m a il: d e rr ie n @ o p .p l, w  godz. od 9 .0 0  do 15 .00

Z 141 /D K

G R A TIS

Producent Okien i Drzwi
P C V  i A lu m in i u m

TONTOR U nas zaw sze  so lidn ie  i tan io  o raz  m iła  obs ługa

V II■ M ■
RATY O% m o n ta ż
OKNA 6 -k o m o ro w e  
OKNA 5 -k o m o ro w e  w  c e n ie  3 -k o m o ro w y ch  ! ! !
O k ucie: WINKHAUS, a u to  pilot; Szyba: K 1.0 (n isk oem isyjn a)  
W o fer c ie  rów nież p a ra p ety , roletki, drzwi w ew n ętrzn e  

T u re k , u l. K o ls k a  S zosa  7o  (przy InterMarche) 

M a lan ó w , u l. Turecka 15  te i .278 85 6o, 069i 96«993

TURECKA IZBA GOSPODARCZA
62-700 TUREK, ul. Kaliska 47. ld /fax (063) 289 18 89. e-mail hiurpffitig.turek.pl

PUNKT KONSULTACYJNY 
SPO WKP 1.1.1

Punkt Konsultacyjny przy Tureckiej Izbie Gospodarczej oferuje Mikro, 

Małym i Średnim Przedsiębiorstwom nieodpłatne ustuai informacyjne z zakresu 
prowadzenia działalności gospodarczej.

Obszar świadczonych usług obejmuje m. in. informacje dotyczące:
✓ możliwości skorzystania z programów pomocowych, dla mikro małych i 

średnich przedsiębiorców,
✓ zewnętrznych źródeł finansowania przez banki oraz fundusze pożyczkowe,
✓ podstawowych informacji z zakresu ekonomi, prawa, marketingu itp.

Punkt Konsultacyjny przy ul. Kaliskiej 47 w Turku czynny jest od poniedziałku do 
piątku w godz. od 8.00 do 16.00. Serdecznie zapraszamy do skorzystania z 
naszych usług.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej -  
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego I ze środków budżetu państwa

*161 ,1,

Nieruchomości - wycena, projekty
• s p r z e d a ż  p r o je k tó w  ty p o w y c h  b u d y n k ó w

m.in. firm: Archeton, Murator, Horyzont, Bisprol
• p ro je k to w a n ie  b u d y n k ó w  • w y c e n a  n ie ru c h o m o ś c i

Turek, ul. Broniewskiego 7 ( lo ka l n a d  kw ia c ia rn ią )  
tel. 060 6  2 8 0  716, 2 8 0  51 05

czynne pon. - pt. 10 .00- 12.00, 14 .00- 16.00, sobota 1 0 .00 -12 .00
~~ ----- - 1

P.P.H.U. J &  D  B E D N A R E K  Spółka Jawna

S PR ZED A Ż PŁYT r  ńS PR ZED A Ż PŁYT '  F " 4 ^
PARAPETY, S C H O D Y  

GRANIT Z CAŁEGO ŚWIATA BOGATE WZORNICTWO
CENY KONKURENCYJNIE NISKIE - SPRZEDAŻ RATALNA 

WYSTAWA - GOTOWE W ZORY - DUŻY WYBÓR

Turek, u l. Komunalna 4  (p rzy  Urzędzie Pracy) .S /3 /2 S S  
SALON NAGROBKOWY: Kowale Pańskie (obokkircun,)

O G Ł O S Z E N IE  O  R O K O W A N IA C H

Burmistrz Miasta Turku
dz ia ła jąc  na podstaw ie  p rzep isów  ustaw y z  dn ia  21 s ie rpn ia  1997 r. o gospodarce  n ie ruchom ościam i 
(tekst je dno lity  Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 z późn. Zm .)

o g ła s z a  r o k o w a n ia  n a  s p r z e d a ż

Prawa własności nieruchomości gruntowych niezabudowanych oznaczonych numerami geodezyjnymi: 729 
o pow. 0,1196ha, 786 o pow. 0,0597ha, 921 o pow. 0,1498ha, położonych w Turku przy ul.Zdrojki 
Lewe,ujawnionych w księdze wieczystej nr 26511 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Turku..

Plan zagospodarow ania przestrzennego dla przedmiotowego terenu stracił moc prawną. Zgodnie z decyzjami 
Burmistrza Miasta Turku o warunkach zabudowy i zagospodarow ania terenu ustalono warunki zabudowy i 
zagospodarow ania terenu polegające na budowie budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie 
wolnostojącej z częściąusługow o-handlow ąoraz gospodarczo-garażow ą
Nabywca ponosi koszty zw iązane z okazaniem granic nieruchomości.
Opłaty notarialne i sądow e zw iązane z zawarciem umowy w formie aktu notarialnego oraz założeniem i wpisem 
do księgi wieczystej w całości ponosi nabywca nieruchomości.
Cena w ywoławcza n ieru ch om ości:
- o nr geod . 729 w ynosi 17.000,00 zł (słownie: sied em n aście tysięcy  złotych)
- o nr geod . 786 w ynosi 9.500,00 zł ( s ło w n ie : dziew ięć tysięcy  p ięćset z ło tych )
- o nr geod . 921 w ynosi 21.000,00 zł ( s ło w n ie : dw adzieścia jeden tysięcy  z ło tych )
Do ceny sprzedaży nieruchomości doliczony zostanie 22% podatek VAT.
Przetargi na zbycie przedmiotowych nieruchomości, przeprowadzone w dniach 16 maja 2006 r. (ceny 
wywoławcze nieruchomości o nr geod. 729 wynosiła 29.000,00 z ł , o nr geod. 786 wynosiła 16.000,00 zł, o nr 
geod. 921 wynosiła 36.000,00 z ł ) i 11 lipca 2006 r. (ceny wywoławcze nieruchomości o nr geod. 729 wynosiła 
17.400,00 zł , o nr geod. 786 wynosiła 9.600,00 zł, o nr geod. 921 wynosiła 21.600,00 z ł ), zakończyły się 
wynikiem negatywnym.
W rokowaniach m ogą brać udział polskie osoby fizyczne i prawne oraz cudzoziemcy na zasadach  określonych 
w ustawie z dnia 24 m arca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (tekst jednolity Dz. U. z 
2004 r. nr 167, poz. 1758). Pełnomocnik działający w imieniu mocodawcy winien legitymować się 
pełnomocnictwem w formie aktu notarialnego.

Otwarcie rokowań nastąpi w dniu 6 września 2006 r. o godzinie 10.00 w sali konferencyjnej im. 
„Solodarności” (II piętro)Urzędu M iejskiego w Turku przy ul. Kaliskiej 59.
Warunkiem koniecznym do uczestnictwa w rokowaniach jest złożenie p isem n ego zg łoszen ia  udziału w 
rokowaniach, w terminie do dnia 31 sierpnia 2006 r. w Urzędzie Miejskim w Turku przy ul. Kaliskiej 59 (parter 
Biuro Obsługi Klienta).
Zgłoszenie udziału w rokowaniach musi być złożone w zamkniętej kopercie wraz z kopiądowodu wpłaty zaliczki 
z umieszczonym na niej napisem: „Zgłoszenie udziału w rokowaniach na nabycie n ieruchom ości o nr 
g e o d ., położonej w Turku przy ul.Zdrojki Lewe.
Z głoszenie udziału w rokowaniach powinno zawierać:

1 .imię, nazwisko i ad res albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli zgłaszającym  jest osoba prawna,
2. datę sporządzenia zgłoszenia,
3.oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami rokowań i przyjmuje te warunki bez 

zastrzeżeń,
4.proponow anącenę nie n iższą od ceny wywoławczej i sposób jej zapłaty.

Brak wymienionych załączników wyklucza udział w rokowaniach.
Uczestnicy rokowań zobowiązani s ą  do przedłożenia komisji przeprowadzającej rokowania przed otwarciem 
rokowań dowodu wniesienia zaliczki, dowodu tożsam ości, a  w odniesieniu do podmiotów gospodarczych 
wypisu z rejestru lub ewidencji działalności gospodarczej oraz właściwych pełnomocnictw osób 
reprezentujących te podmioty.
Zaliczkę:
1. na nieruchomość o nr geod. 729 w wysokości 1.000,00 zł (słow nie: tysiąc złotych)
2. na nieruchomość o nr geod . 786 w wysokości 1.000,00 zł ( słow nie: tysiąc złotych)
3. na nieruchom ość o nr geod. 921 w wysokości 2.000,00 zł ( słow nie: dwa tysiące złotych)
należy wpłacić na konto nr 68 1090 1229 0000 0000 2201 3982 Urzędu Miejskiego w Turku Banku

Zachodnim S.A. WBK O/Turek.
Zaliczkę zw raca się niezwłocznie, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia 
rokowań, a uczestnikowi, który wygra rokowania zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Zaliczka 
przepada na rzecz Gminy Miejskiej Turek, jeżeli nabywca prawa do nieruchomości, wyłoniony w drodze 
rokowań, uchyli się od zawarcia umowy nabycia w wyznaczonym terminie i miejscu.
Zastrzega s ię  prawo zam knięcia rokowań bez wybrania nabywcy nieruchom ości.
S zczegółow ych  informacji w  powyższej sprawie udziela Wydział Gospodarki Nieruchom ościam i 
Urzędu M iejskiego w Turku /pokój 118/, tel: 063-289-61-64. O głoszenie o rokowaniach u m ieszczone  
zosta ło  na stronie internetowej Urzędu M iejskiego w Turku www.bip.um.turek.pl Z12/MJ

PARAPETY SCHODY 
kominki, blaty kuchenne

Indywidualne projekty 
Duży wybór - 50 gotowych nagrobków

i P r a k t y k a  l e k a r s k a !

M A R E K  B A K A L A R Z

PROMOCJA
specjalne ceny na nagrobki z ekspozycji

Ekspozycja: producent:
Turek, O b w o d n ic a  P ó łn o cn a  3e Kas - Kam, Sieradz |
(przy cmentarzu) tel. 289 31 62 tel./fax (043) 822 58 54

I113/OK

specjalista ginekolog-położnik
USG

Turek, ul. N iepodległości 21

pon . śr. czw . od godz. 15 .30  
s o b o ta  od  go d z . 9 .0 0  
Możliwość telefonicznego

uzgodnienia wizyty
tel. 063 278 09 44

ECHO TURKU

Redakcja 
ul. Kolska Szosa 3 
62-700 Turek  
tel. (0-63) 278 53 41 
fax (0-63) 289 18 88 
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IWWL

...G rzymska
córka Bożeny i Radosława 
ur.11 lipca, godz.12.30 
waga 3700, długość 56 cm

Maria Magdalena Gajda
córka Karoliny i Dominika 
ur.11 lipca, godz.19.40 
waga 3370, długość 52 cm

Olivier Szczesiak
syn Ewy i Adriana 
ur.12 lipca, godz.10.55 
waga 3640, długość 53 cm

£ STOLTUR
JAN i M AR IAN  M ILLER

za ł. 1898 n.

Zakład Usług Pogrzebowych 
Turek, ul. Kolska Szosa 38 A 

tel. (063) 280 26 30 
kom. 0601 499 344

idMNUa

Bartłomiej Kałużny
syn Danuty i Mirosława 
ur.12 lipca, godz.21.25 
waga 4670, długość 58 cm

Katarzyna Kujawa
córka Bożeny i Mirosława 
ur.13 lipca, godz.9.45 
waga 3400, długość 56 cm

Patrycja Ptasińska
córka Katarzyny i Piotra 
ur.14 lipca, godz.10.20 
waga 3350, długość 56 cm

Aleksandra Anna Danisz
córka Magdaleny i Waldemara 
ur.15 lipca, godz.15.40 
waga 3250, długość 54 cm

Pogrzeby
Trumny

kompleksowa obsługa pogrzebu 
transport zwłok w kraju i zagranicą

największy wybór w Polsce 

ceny producenta

Służymy Państwu pomocą i opieką w tym bardzo trudnym momencie całodobowo

k,
3112/DK

Firma Usługowa “ORAY”
- USŁUG! POGRZEBOWE

W. Papierska T u rs k
U l .  P O U U C flO I N H I S  1

TRUMNY oraz KOMPLEKSOWA OBSŁUGA POGRZEBU
Przewóz w kraju i poza granicami RP
Nakładka chłodnicza na trumnę (dostawa do domu żałoby)
Przewóz na terenie Turku i powiatu tureckiego - GRATIS 
Rekonstrukcja powypadkowa oraz możliwość wykonania tanatopraksji 
Profesjonalna obsługa, życzliwość i wszelka pomoc 
Płatności w dogodnym dla klienta terminie (również przelewem) 
D yżur ca ło d o b o w y: tel. (063) 2 7 8  41 25, kom. 601  8 7  16 90

3384/DK

U RO DZENIA  v
Wiktor Rojek, Bartłomiej Kałużny, Jowita Maria Tomczak, Kinga Zofia Mruk, Aleksandra Anna Danisz, 
Karolina Małgorzata Graczyk, Oliwer Piestrzyński, Julia Kwietniewska

ŚLUBY
USC Brudzew: Renata Antas i Mariusz Cegielski
USC Tuliszków: Marzena Denys i Marek witaszewski, Karolina Cicha i Tomasz Sulikowski,

Joanna Klejna i Grzegorz Wojciechowski

ZGONY
USC Brudzew: Kazimiera Dopierała, Kazimiera Sobańska, Władysław Trzuskolas, Ryszard Wilczyński 
USC Władysławów: Jadwiga Sowińska, Władysława Krych
USC Turek: Eugeniusz Borczyk, Henryk Tomaszewski, Kazimierz Bilkowski, Irena Urzędowska

ZAKŁAD POGRZEBOWY
J e n y  PACHOLCZYK
Uniejów, oddział: TUREK, PLAC SIENKIEW ICZA

Tel. 063 278 81 57  (PI. Wojska Polskiego 10)

CAŁODOBOWA OBSŁUGA pod nr. teł.: 063 288 85 54, 0609 731 454

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA POGRZEBU
- TRUMNY - CHŁODNIA w  Turku lub Uniejow ie
- PRZEWÓZ ZMARŁYCH Z DOMU DO CHŁODNI oraz TRUMIEN 

NA TERENIE CAŁEGO POWIATU NIEODPŁATNIE
- MOŻLIWOŚĆ PŁATNOŚCI PO POGRZEBIE
- PRZY KOMPLEKSOWEJ OBSŁUDZE ZNIŻKA W CENIE 

■ Pogrzeby POWYPADKOWE i POSEKCYJNE

\\'y'±sz£ Szkeia

Trzyletnie studia licencjaclde

• Administracja publiczna 
•Administracja gospodarcza  

• linistracja b ezp ieczeń stw a

CZESNE TYLKO 1400,00 zł

STUDIA MAGISTERSKIE W JAROCINIE 
n a  U n iw e r s y t e c ie  S z c z e c iń s k im

Z o r g a n i z o w a n y m  g r u p o m  s t u d e n t ó w

zapewniany/ bezpłatny dowóz

P u n k t  in f o r m a c y jn y :  T u r e k ,  u l .  K o ś c iu s z k i  6

te l./fax . 0 6 3  2 8 9  16 71
e-mail: rekrutacja@wwshe.edu.pl http://www.wwshe.edu.pl

U n iw ersy te t 'Szczeciński 
Styclzial 'Sdministracji

w Jarocinie

Zaoczne Uzupełniające
STU D IA  M A G IST E R SK IE

Kierunek: ADMINISTRACJA

DZIt-K/SNAT WYDZIAŁU ADMINISTRACJI 
63-200 JAROCIN, UL.IW.LMYSLOWA 3, tel. 062 747 64 84 

P u n k t in fo rm a c y jn y : 'fu re k , ul. K o śc iu sz k i 6
t e l . / f a x .  0 6 3  2 8 9  l 6  7  l 

h t t p : / / w w w . s m i l jć iro c in .p l
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